ENTIDADE:

CNPJ:

ENDEREGO E CEP:

TELEFONE:

SITE:

DATA ESTATUTO:

LEI UTIL. PUBLICA:

REG.CEBAS:

OBJETIVO DO CONVENIO:

ENDEREGO E CEP LOCAL DE EXECUGAO DO

TERMO DE CONVENIO
CADASTRO ENTIDADE

FUNDACAO ESPIRITA ALLAN KARDEC

47.957.667/0001-40 DATA FUNDAGAO: 31/03/1966

Rua José Marques Garcia, 675 - Cidade Nova - CEP: 14.401-080

(016) 2103-3000 EMAIL: feak@kardecorpbe
www kardec.org br
22/11/2017 DATA REGISTRO: 12/12/2017
893 DATA LEI: 23/05/1960
51 DATA REGISTRO: 15/1/2019
gestdo e pela Ci com o Mt ipio de Franca, de um CAPS Il (24
horas), noatwmosanomm :nm/zoﬁ, emmglm'damuma ¢do, de p a cdo de
puablico e recip o rep de aporte para custeio de unidade de satde

conforme doﬁ!lhlda no Plano de Trabalho lnnxo

Rua da Concérdia, n° 4881 - Parque dos Pinhais - CEP: 14.405-646

TERMO
CADASTRO RESPONSAVEL
NOME: Mério Arias Martinez
CARGO:
ENDEREGO E CEP:* Rua F ino de Lima 1389 - C D'ltalia Apto 2602 - Cidade Nova - CEP: 14,401-146
TELEFONE:* (016) 2103-3013 EMAIL:* presidencia@hkardec.orgbr
CPF: 084.167.358-67 RG: 18.335.407-2
DATA ATA NOMEAGAO : 24/2/2021 DATA REGISTRO : 2/3/2021
PERIODO MANDATO: 01/03/2021 a 28/02/2023
(*) Nao deve ser o go da Deve ser o ¢o onde podera ser encontrado(a), caso ndo esteja mais exercendo o mandato ou cargo.
ESCRITORIO/CONTADOR
NOME: Valquiria Santos Oliveira
ENDEREGO E CEP:* Rua Valter 3295 Jardim Luiza CEP 14.407-657
TELEFONE:* (016) 2103-3016 EMAIL:* valquitio oliveira@kardec.org br
CPF/CNPJ: 359.501.898-25 CRC: 1SP271566/0-9
(*) Nao deve ser o ¢o da entidade. Deve ser o enderego onde poderé ser encontrado(a).
RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO
NOME: Valquiria Santos Oliveira
CARGO: Contadora
ENDEREGO E CEP:* Rua Valter 3295 Jardim Luiza CEP 14.407-657
TELEFONE:* (016) 2103-3016 EMAIL:* salquiris oliveira@kardoc org br
CPF: 359,501,898-25 RG: 41.112.327-0
(*) Nao deve ser o o da entidade. Deve ser o go onde podera ser encontrado(a).
FINALIDADES ESTATUTARIAS: I- Prestar servigos na drea da saude mental, de assisténcia social e afins; Il- Propagar a Doutrina Espirita que podera ser

ALLAN

KARDEO

fundagho

mediante a manutengdo de um jornal, de sua distribuidora e de todos os meios licitos que se mostrarem mmdrlos para
este fim; Ill- Praticar a filatropia com assisténcia social; IV-Prestar ico -
dn um hospital, de uma clinica terapéutica e de hospital-dia e de todos os meios licitos que se mostrarem mcssiﬂm para

V-Prestar social e eapi ¢do de sua a vida vI-
omm os direitos das com e com obj de garantir pleno acesso ao conjunto
das p Vii- Atuar no e de ensino para as pessoas com

KARDEC.ORG.BR

CNPJ - 47 957 .667.0001-40

RUA JOSE MARGUES GARCIA » 675
CIDADE MOVA - FRANCA, SF 14,401-080
(16) 2103-3000




Plano de Aplicacido

Cddigo Despesas Quantitativo | Custo Mensal | Custo anual | Valor Utilizado Saldo
1.000 (Pessoal/Salarios/Encargos (FGTS, INSS, 132, Férias) 172.613,82| 2.071.365,84 1.591.486,17 479.879,67
1.001 |Gestor 1 6.520,18 78.242,11 34.272,42 43.969,69
1.002 |Médicos 2 23.092,29 277.107,48 175.411,71 101.695,77
1.003 |Profissionais Nivel Superior 17 49.239,87 590.878,41 533.875,92 57.002,49
1.004 |Profissionais Nivel Tecnico 8 19.752,79 237.033,48 130.715,24 106.318,24
1.005 |Administrativo 5 8.651,77 103.821,26 102.082,40 1.738,86
1.006 |Servicos Gerais 4 5.391,68 64.700,21 56.495,70 8.204,51
1.007 |Provisdo 13° salario 1 10.315,98 123.791,82 79.843,25 43.948,57
1.008 |Provisdo Ferias + 1/3 1 13.721,62 164.659,47 81.364,66 83.294,81
1.009 |FGTS 1 11.826,85 141.922,19 118.526,22 23.395,97
1.010 |Insalubridade 1 8.140,00 97.680,00 - 97.680,00
1.011 |Adicional Noturno 1 3.052,78 36.633,32 - 36.633,32
1.012 |Aviso prévio + extensdo 1 4.953,65 59.443,85 - 59.443,85
1.013 |Cesta Alimentagdo 7 2.775,00 33.300,00 37.507,96 -4.207,96
1.014 |Vale Transporte 1 844,91 10.138,87 2.,502,50 7.636,37
1.015 [INSS 1 = 134.728,11 -134.728,11
1.016 |IRRF 1 - - 60.569,37 -60.569,37
1.017 |Planos de Saude 1 - - 24.448,89 -24.448,89
1.018 |Plano Odontologico 3 - - 4.323,90 -4.323,90
1.019 |Cartdo Corporativo (Goodcard/Sysprocard) 1 - - 14.817,92 -14.817,92
1.020 |Empréstimo Consignado (caixa) 1 - - - 0,00
1.021 |Vales Diversos 1 - - - 0,00
1.022 |Rescisdes 1 - - - 0,00
1.023 [Multa FGTS 1 4.334,45 52.013,37 - 52.013,37
1.024 |Provisdo FGTS s/132 Salario 1 - - - 0,00
1.025 |Provisdo FGTS s/ Férias + 1/3 1 - - - 0,00
1.026 |Contribuicdo Assistencial/Sindical 1 - - - 0,00
2.000 |Material de Consumo 23.900,00 286.800,00 - 286.800,00
2.001 |Generos Alimenticios b 10.000,00 120.000,00 - 120.000,00
2.002 |Higiene e Limpeza 1 900,00 10.800,00 - 10.800,00
2.003 |Combustivel 1 500,00 6.000,00 - 6.000,00
2.004 |Material de Expediente 1 1.200,00 14.400,00 - 14.400,00
2.005 |Material de Pedagdgico 1 1.300,00 15.600,00 - 15.600,00
2.006 |Material de Manutenc¢do 1 800,00 9.600,00 - 9.600,00
2.007 |Material Medico Hospitalar 1 1.100,00 13.200,00 - 13.200,00
2.008 |Medicamentos T 1.500,00 18.000,00 - 18.000,00
2.009 |Outras despesas Gerais 1 1.800,00 21.600,00 - 21.600,00
2.010 |Passe de Onibus Pacientes T 4.800,00 57.600,00 - 57.600,00
3.000 |Servigos PJ 9.870,07 118.440,83 - 118.440,83
3.001 [Agua 1 1.300,00 15.600,00 - 15.600,00
3.002 |Luz 1 1.400,00 16.800,00 - 16.800,00
3.003 |Telefone e Internet 1 280,00 3.360,00 = 3.360,00
3.004 |Gas 1 220,00 2.640,00 - 2.640,00
3.005 [Seguros 1 350,00 4.200,00 - 4.200,00
3.009 [Outros Servigos 1 6.320,07 75.840,83 - 75.840,83
4.000 |Outros 31.200,00 374.400,00 - 374.400,00
4,001 |servicos P dos pelos fos da Fundagso - Matriz 29.000,00 348.000,00 - 348.000,00
4,004  |[servicos pres pelos funcior da 630 - Matriz - Reflexos - - - 0,00
4.002 |Investimentos 2.200,00 26.400,00 - 26.400,00




ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA
R GAO DA CIVIL: F ESPIRITA ALLAN KARDEC

CNPJ: 47.957,667/0001-40

ENDEREGO E CEP: Rua José Marques Garcla, 675 - Cidade Nova - CEP: 14.401-080

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: artinez

CPF: 084.167.358-87

NUMERO TERMO: 0245/2018

OBJETO: gestio e pela ada, em ] com o de Franca, de um CAPS Ill (24 horas), nos termos da Portaria 3088/2011, em regime de mitua cooperagio, de parceria

de de publico e d| o repasse de aporte financeliro para custelo de unidade de saude conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo

..E,:::gEvo E GEP LOCAL DE EXECUGAO DO Rua da Concordla, n° 4881 - Parque dos Pinhais - CEP: 14.405-846

EXERCICIO: 2021

ORIGEM DOS RECURSOS ay FEDERAL

oATA bocuMENTO E%m - cneoon con [ oEsEsas couFomM pLawo ATUREZA DA OESPESA L 'ff.?."..u;"‘..fm::"?.‘,.f

15/12/2020 NF 19954837 02.535.864/0001-33 g:ggggﬂngossﬁwcos DE 1013 |Cesta Ali 1[r h ) 2.003,51 04/01/2021 230312
2111212020 NF 109846 59.158.642/0003-28 1019 |Fanae Cormoraive | 1|Recursos humanos (s) 861,14 07/01/2021 | 7643339
21/12/2020 NF 43912 1067330400010 [SERRIONA SISTEMA 1.018 c;;‘::cf,g/“g’"':_‘g’“m 1[Recursos humanos (5) 249,14 08/01/2021 | 8696255
2111212020 BOLETO 51.814.22600001-67  |NSTITUTO ODONTOLOGICO DA 1,018 |Plano Odontologi 1|r 5 240,04 11/01/2021 | 11170617
231212020 NF 1638011 10.414.182/0001-09  |UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1.018  [Plano Odontol 1|r i ®) 101,74 08/01/2021 | 8698113
3011212020 NF 44069 10.673.394/0001-00 §;§Z§g&ggﬂgﬁ’gﬁ BE 1013 [cesta Almentag 1|r ) 438604 14/01/2021 | 14187413
31112/2020 HOLERITE 928.386.856-00 eaE GONGALVES RIBEIRG 1.008  [Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 613,34 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO 1.004 ﬁfﬂm’s Nivel 1[Recursos humanos (5) 751,34 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1005 |A 1r h ® 809,74 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 407.322.258-02 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO | 1003 [Brofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 708,5 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1006 [servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.297,17 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 194.998,118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA 1.003 :L°"s:°“:“ais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.253,84 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 263,704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1,003 [|Crofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.432,84 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 107.801.416-79 DANIELI CRISTINA LEMES 1.003 Pmrs’f“‘:""'s Nivel 1|Recursos humanos (5) 289,7q 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 099,621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 gum"‘:;‘zna‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.178,04 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 [Gestor 1[Recursos humanos (5) 310,14 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004 ‘T’;‘(’:'['E:f""s Nivel 1|Recursos humanos (5) © 1,385,910 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 083.521.778.77 GENI DE SOUSA FARIA 1,006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 553,34 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 339.213.218.75 (GISLAINE FELIX DA SILVA 1,003 [EoRsslonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.194,79 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1003, [|GrnesicnaNive! 1[Recursos humanos (5) 3.464,09 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 396.343.508-5 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1,00y [EroRssionas Nivel 1|Recursos humanos (5) 166064 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 403.730.878-96 Jo’l‘_';‘\?s'?;AAPAREC'DA VILELA DE 1,65, |[CroTeshonais:Nive/ 1|Recursos humanos (5) 3,751,879 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 433.551.668-12 JHENIFER MORAIS DE OLIVEIRA 1.004 |Firofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.340,34 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1.008 [Frofsslonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.085,94 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 257.364.338-77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1,003 |Crofisslonals Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.557,94 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 216.131.968-06 JOYCE GONGALVES COSTA 1005 |A 1 ®) 1.395,14 07/01/2021 317034
311122020 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA[1.005 |A 1|r h ® 1.535.4q 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 355.558.058-20 MARCOS BOVO INACIO 1002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 768,54 07/01/2021 317034
31/112/2020 HOLERITE 224,751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1004 |Frosionels Nivel 1|Recursos humanos (5) 614,64 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 224,480,958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 100y [Croteshonsis Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.905,64 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1005 |A 1|r n ®) 1.535,4q 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 204,537,038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.005 1] ®) 167274 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 701.334.416-87 NILTON CESAR CANASSIA 1,003 Pum"ﬁfé‘:""s Nival 1|Recursos humanos (5) 3.171,74 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1:003 _[Erofisslonsis Nivel 1| ® 205464 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1004 [EroResianais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.440,79 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 418,345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA  |1.003 ;u"’ﬁs:;‘:"a‘s Nivel 1|R (5) 2.600,41 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1,002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 6.837,6 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 050.505.016-10 Sggazfjég MEDEIRGS SILVA 1.005 1 ® 719,14 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  [1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 332,84 07/01/2021 317034
31/112/2020 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG.004 Eﬁf“a‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1,009,80 07/01/2021 317034
31/12/2020 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.005 1 (5) 1,060,874 07/01/2021 317034
31112/2020 HOLERITE 366.958,968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 |Profissionals Nivel 1 ) 706,04 07/01/2021 317034
3111212020 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.003  [Erofsslonals Nivel 1|Recursos humanos (5) 247351 07/01/2021 187060
31112/2020 HOLERITE 126.423.318-30 HOSE GILBERTO TRISTAO DE ALMEIDA 4 505 — [medicos 1 ® 4.228,14 07/01/2021 188010

14407080,




DATA DOCUMENTO oocmv';mo::cn. CNPJICPF CREDOR cop | DESPESAS CONFORME PLANO NATUREZA DA DESPESA VALOR BATA Tnmml(ﬁ-:‘
HOLERITE, GUIA) DE TRABALHO RESUMIDAMENTE PAGAMENTO Bancaria) N
3112/2020 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1009 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 13.126,41 07/01/2021 572103
3111212020 GPS 20.979.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INSS 1|Recursos humanos (5) 7.488.64 07/01/2021 924154
3111212020 DARF 02.444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 3.808,24 19/01/2021 412508
311212020 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1,018 |IRRF 1[Recursos humanos (5) 3.591,94 19/01/2021 412699
3111212020 DARF 02444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 285,11 19/01/2021 412813
311122020 DARF 02444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 3.165,54 19/01/2021 413208
3111212020 DARF 02.444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 229,64 19/01/2021 413271
3111212020 GPS 20.979.036/0347-11  [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL [1.015 |INSs 1|Recursos humanos (5) 10.268,20 20/01/2021 122879
3111212020 GPs 20.979.036/0347-11  |[MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INss 1|Recursos humanos (5) 589,34 03/03/2021 880058
04/01/2021 NF 191357 45.309.606/0001-41 ﬁOC.coSSééAﬁv; SERV.MEDICOS  [1.017 [Planos de Sadde 1|Recursos humanos (5) 224404 15012021 | 15281195
15/01/2021 HOLERITE 928.386.856-00 azg's“gg GONCALVES RIBEIRO 1.008  [Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,59 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO 1.004  [Frofisionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 689.47 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 269.754.666-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 906,81 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 407.322,258-02 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO  |1.003 ;L""s:;‘:"“‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 794,14 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 107.801.416-79 DANIELI CRISTINA LEMES tig0y  [SoRasionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.203,01 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1003 [Sroresionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 794,14 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006 |Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 610,57 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.003 ::""5:;‘:""5 Nivel 1|Recursos humanos (5) 681,21 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA iighe |Promesionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 689,41 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE iiges |CronElamsisNivel 1|Recursos humanos (5) 1.400.41 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAESILVA  |1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 20/01/2021 681319
15/01/2021 HOLERITE 366.956.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA 1004 |"ofsSionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 634,24 20/01/2021 681319
15/01/2021 NF 20893336 02.535.864/0001-33 g:gggggmgﬁ;osssliwcos DE 1.013  |Cesta ¢ 1 h ) . 2.382,27 04/02/2021 230312
20/01/2021 NF 179208 50.156.642/0003-28 Eggm‘;ﬁfgguﬁyjssf 1019 [Cando Comoraiivo 1 1|Recursos humanos (5) 667,39 08/02/2021 | 39429100
21/01/2021 NF 44587 10.673,394/0001-00 E;g%‘;g‘;’gg@gﬁ"gﬁ DE 1.019 %’;‘::;&g’:‘x"u )| 1|Recursos humanos ) 474,24 100022021 | 41490493
22/01/2021 NF 1661872 10.414.182/0001-09  |UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1018 [Plano o 1 ® 101,74 1000212021 | 41491613
28/01/2021 BOLETO 47.961,628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1,014 |Vale Transporte 1|Recursos humanos (5) 227,50 20/01/2021 | 29268902
20/01/2021 AVISO DE FERIAS 221,300,808-56 ELISANDRA ALVES 1.008  [Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 221,44 20/01/2021 352829
20/01/2021 AVISO DE FERIAS 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1,008 |Provisao Ferias + 1/3 | 1[Recursos humanos (5) 428339 20/01/2021 352829
31/01/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1009 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 9.365,54 05/02/2021 591536
31/01/2021 HOLERITE 928.386.856-00 R IANE GONCALVES RISEIRO 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 634,24 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO 1.004 %m‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.070,74 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 269.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 950,44 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.318,08 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA 1.003 Zfﬂsr?;‘:"a's Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.474,79 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1003 |7 mﬁsrf;‘:"“'s Nival 1|Recursos humanos (5) 2,640,390 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 325.222.148-96 CAIQUE DE ALMEIDA TOSTES 1.003 gum“s:";""’ Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.673.41 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003 ';L""s:;‘:“"s Nivel " 1|Recursos humanos (5) 209,41 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 107.801.416-79 DANIELI CRISTINA LEMES Yigegy) [Reenahiive) 1|Recursos humanos (5) 1.039,54 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 099.621,326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 ’;um"s:(‘,‘:“"’ Nivel 1|Recursos humanos (5) 858,04 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1,001 |festor 1|Recursos humanos (5) 2.202,19 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 221.300.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004 ;"Z’:ﬂ"““" Nivel 1 (s) 1.231,8q 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 57424 05/0212021 438504
31/01/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.003 :u"’"ss"’“‘“s Nivel 1 ®) 1.006,84 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1,003 |Frofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 347064 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 306.343.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1.003 faslonals Nivel 1lr (s) 1.445,41 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 403.730.878-96 RANAINA ACARECIDA VILELATDE 1003 [CrofssionalsNivel 1|Recursos humanos (5) 3.777,8§ 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 433.551.668-12 JHENIFER MORAIS DE OLIVEIRA 1.004 ?;‘;?\?;‘f“‘s Hiel 1|Recursos humanos (5) 1.404,5¢ 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1.003 gum"s:;';‘“"s Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.106,69 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 257.364.338-77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1,003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 78,54 05/0212021 438504
31/01/2021 HOLERITE 216.131.968-00 JOYCE GONGALVES COSTA 1.008 Administrativo 1|Recursos humanos (8) 1.410,1q 08/02/2021 430504
31/01/2021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA [1,005  [Administrativo 1 ®) 1.496,31 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 355.558.058-20 MARCOS BOVO INACIO 1,002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 3.720,69 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1.004 E;‘;ﬁf;“"“ Nival 1 ® 590,29 05/02/2021 438504
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DATA DOCUMENTO mﬁ:ni::ﬁ:o?g I:IFCM.. CNPUICPF CREDOR coo mn: S PLANG A LA VALOR A s ':AWE’::?:
31/01/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1,003 [Frofssionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.963,44 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 4,33 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 270.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1,004 :L‘;"'::f"“" Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.461,68 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 224,537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.693,61 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 701.334.416-87 NILTON CESAR CANASSIA Ao [~ "oneslonaisNive! 1|Recursos humanos (5) 2.903,84 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 251.183,598-30 OTAIR REZENDE 1,003 |Frofisslonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 206234 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1.004 .’::‘c',‘j:;"""" Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.461,64 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA 1,003  [Erofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 234,84 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 495,69 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  |1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 501,99 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.416,1 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA |1.004 I?L‘;ﬁfﬂ"““‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 778,64 05/02/2021 438504
31/01/2021 HOLERITE 417.907.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.003 :_L'gzg"a's Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.878,86 05/02/2021 164280
31/01/2021 HOLERITE 126.423.318-30 :ﬁ;%‘s'wsmo TRISTAO DE ALMEIDA [, 0> [uedicos 1[Recursos humanos (5) 3.239,67 05/02/2021 163786
31/01/2021 GPS 20.979.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015  |INSS 1|Recursos humanos (5) 9,609,390 19/02/2021 320318
31/01/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 126,94 19/02/2021 450261
31/01/2021 DARF 02444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 337,51 19/02/2021 450439
31/01/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 3.782,54 19/02/2021 451212
02/02/2021 BOLETO 51.814.226/0001-67 Eﬁlgfgggomomslco DA 1,018 |Plano O 1 ®) 300,00 10/02/2021 | 41489489
03/02/2021 NF 195574 45.309.606/0001-41 soccoé?ééfﬁvX SERV.MEDICOS  [1.017 |Planos de Satde 1[Recursos humanos (5) 2304,19 1710212021 | 46243002
15/02/2021 AVISO DE FERIAS 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.008 |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 241461 17/02/2021 746342
15/02/2021 HOLERITE 928.386.856-00 a‘;’;’gﬂg GONCALVES RIBEIRO 1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 18/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO  [1.004 E’ﬁf“‘“s L 1|Recursos humanos (5) 689,41 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 906,81 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 407.322.256-02 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO |1.003  |Crofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 794,14 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1,003 |Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 157228 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 107.801.416-79 DANIELI CRISTINA LEMES 1.003 :T“‘:c'“'r"’is Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.167,1q 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1008 [ opionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 794,14 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006 |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1003 [FroResianals Nivel 1|Recursos humanos (5) 681,21 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 264.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAESILVA  [1.006 |Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 610,51 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRGH.004  [Tr0fissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 689,41 19/02/2021 89517
15/02/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA (1,004 :‘:;2?;“""5 Nivel 1|Recursos humanos (5) 634,24 19/02/2021 89517
17/02/2021 NF 21877500 02.535.864/0001-33 g:gggggmgz_s::&vncos L 1013 |Cesta 1 ® 2.310,06 08/03/2021 230312
22/02/2021 NF 259176 50.158.6420003.28  [ECNED SOLUGOES DE 1019 [Ganao Comoratvo 4 |Recursos humanos (5) 806,34 08/03/2021 | 67042600
22102/2021 BOLETO 51.814.2260001-67  [NoTTUTO ODONTOLOGICO DA 1.018  |Plano Odontol 1 ® 300,04 10/03/2021 | 69788956
22/02/2021 NF 45237 10,673.394/0001-00 %EZ';‘S"S%\IQ@I'%EET%; L 1.019 cg‘:::c;‘;/“;‘”:'wum 1|Recursos humanos (5) 496,14 10/03/2021 | 69798095
24/02/2021 NF 1687806 10.414.182/0001-09  [UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1,018 |Plano O 1 e 3399 10/03/2021 | 69791558
26/02/2021 BOLETO 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1,014 |Vale Transporte 1|Recursos humanos (5) 227,50 02/03/2021 | 61080835
26/02/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1008 |FGTS 1|r ® 9.039,5q 05/03/2021 512140
26/02/2021 HOLERITE 928.386.856-00 QDE';'S",xg GONCALVES RIBEIRC 1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 634,24 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE GANDIDO 1.004 $:‘;'§;‘f""s Nivel 1 ) 1.070,78 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 95041 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 407.322.258-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO (1,003  |Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 82,89 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1,008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.318,08 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA 1.opg [EroTssanals Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.371,8 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 423.561,028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.003 2:?"5:;‘:“”5 Nivel 1|Recursos humanos (5) 2640,33 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 325.222.148-96 CAIQUE DE ALMEIDA TOSTES 1.003 g"“’"sj")‘:"a‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 267341 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1003 |Erofisslonels:Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.256,94 05/03/2021 548981
26/02/2021 HOLERITE 107.801.416-79 DANIELI CRISTINA LEMES 1,008 |Crofsslonsiy Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.029.43 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 000.621.226-08 DOUGLAS FLAUZING DA SILVA 1.003 ;L""srfg‘:”“'s Nivel 1|Rocursos humanos (8) 858,04 06/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.054,59 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006 |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 574,24 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 339,213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1,003 IE_LL;?::“" e 1|Recursos humanos (5) 764,14 05/03/2021 548981




DATA DOGUMENTO mw::v':f‘n:v‘: ::ul, CNPUICPE CREDOR cop | DESPESAS CONFORME PLANO NATUREZA OA DESPESA VALOR DATA T.mmﬁffn?
HOLERITE, GUIA) DE TRABALHO RESUMIDAMENTE PAGAMENTO Bancarla)
28/02/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.003 2{:’"‘:;‘:""5 Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.470,64 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 396.34.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1ooq  [EToraskoals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.445,41 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 403.730.878-96 oLy AFARECIDA VILELA O 1,003 [Brofisionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 3.777,8§ 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 433.551.668-12 JHENIFER MORAIS DE OLIVEIRA 1.004 ‘;;"c','fl:;m‘s Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.361,24 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1.003 ;a""s:;‘:"‘" Nivel 1|Recursos humanos (5) 4.013,94 05/03/2021 548081
26/02/2021 HOLERITE 257.364.338.77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1,003 [Erofsslonals Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.253,34 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 216.131.968-06 JOYCE GONGALVES COSTA 1.005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.405,94 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA[1.005  [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.496,31 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 355.558.058-20 MARCOS BOVO INACIO 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 3.72064 05/03/2021 548981
26/02/12021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1,004 [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1,390,59 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 100y |Fiofsskunals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.652,14 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1,005 |Administrativo 1[Recursos humanos (5) 1.556,31 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1,004 i?g’c"‘j:"f“a's Nivel 1|Recursos humanos (5) . 146164 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1,005 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.000,3 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 701.334.416-87 NILTON CESAR CANASSIA fioy; | romeslonaks Nive! 1[Recursos humanos (5) 29038 050372021 548981
28/02/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE n.oos. |crolesknals Nivel 1[Recursos humanos (5) 205,24 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1,004 |[ETMsstonaisitilvel 1|Recursos humanos (5) 1.461,6 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA  |1.003 :_L‘Lfs:o“:""“ Nivel 1|Recursos humanos (5) 247859 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 258,017.228-90 RICARDO CASSIS 1002 |Médicos 1|Recursos humanos () 6.422,04 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  |1.006 [Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 499,71 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG.004  [PrOfiSSionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 901,31 05/03/2021 548981
28/0212021 HOLERITE 122.474.706-20 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.005  |Administrativo 1[Recursos humanos (5) 1.337,8q 05/03/2021 548081
28/02/2021 HOLERITE 366.956.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA (1,004~ [ProfSslonals Nivel 1|Recursos humanos (5) 918,69 05/03/2021 548981
28/02/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.003 :u“’"s:i‘:""‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.027,3§ 05/03/2021 135647
28/02/2021 HOLERITE 126.423.318-30 oo, ILBERTO TRISTAO DE ALMEIDA [ 0007 [macicos 1|Recursos humanos (5) 3.209,61 05/03/2021 136233
26/02/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1.003 ;_L‘gg:“"s Nivel 1|Recursos humanos (5) 272044 05/03/2021 135013
28/02/2021 GPS 20.970.036/0347-11  [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 [INSS 1|Recursos humanos (5) 7.988,04 19/03/2021 850394
28/02/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1016 |IRRF 1[Recursos humanos (5) 35,91 19/03/2021 468806
28/02/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 240189 18/03/2021 468948
28/02/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 49,00 12/05/2021 461034
01/03/2021 NF 198327 45.309.606/0001-41 .soc‘coo?éé:ﬁv; SERV.MEDICOS  |1.017 [Planos de Saude 1|Recursos humanos () . 2547671 15032021 | 74437950
12103/2021 AVISO DE FERIAS 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.008 |Provisao Ferias + 1/3 | 1[Recursos humanos (5) 1.751,94 12/03/2021 882690
15/03/2021 HOLERITE 928.386.856-00 ARRIANE SONCALVES RIBEIRO 1.006  |Servicos Gerais 1|Recursos humanos () 610,51 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO 1.004 E:’c""f::’""s Nivel 1|Recursos humanos (5) 689,47 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.005 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) " 08,8 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1,003 . :umﬁsr?;’r‘"a's S 1|Recursos humanos (5) 1.502,37 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA iiggs  |Cromesionale Nivet 1|Recursos humanos (5) 784,14 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1003 |Erofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 681,21 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 251,183.598-30 OTAIR REZENDE 1,003 |Crofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.536,34 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  |1.008 [Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 610,51 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1.004 :;"c'r';;"""s Nivel 1[Recursos humanos (5) 689,47 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 214.764.988-06 VALERIA DE LIMA BERNARDES 1.004 :;"c;ﬁ“‘“s Bivel 1 ®) 620,59 19/03/2021 787245
15/03/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 m""“ Nivel 1|Recursos humanos (5) 634,24 19/03/2021 787245
15/03/2021 NF 22718185 02505.86410001:33 (VR BENEFICIOS E SERVIGOS DE 1013 [Cesta A 1|r ®) 1.876.94 05/04/2021 230312
22/03/2021 NF 331880 50.158.642/0003-28 Igggmézfgswﬁf&ssf 1.018 ‘i;’;‘::cf&gf‘ru o | 1|Recursos humanos (5) 848,99 07/04/2021 | 97607002
22/03/2021 NF 333 37,201.740/0001-04 lf}gs_: ROCARD GESTAO DE CONVENICS | 010 Cartlo Corporalivo | 1|Recursos humanos (5) 415,14 09/04/2021 | 99690222
22/03/2021 BOLETO 51.814.226/0001.67 [>T T TO ODONTOLOGICO DA 1.018  [Plano O 1 ®) 30000 12/04/2021 | 2901439
24/03/2021 NF 1717382 10.414.182/0001-08  |UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1.018  |Plano O 1 ®) 33,90 00/04/2021 | 99691132
30/03/2021 BOLETO 47.961628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.014 | Vale Transporte 1|Recursos humanos (5) 339,30 31/03/2021 | 90199108
31/03/2021 HOLERITE 928,386.856-00 a’g’;‘;‘l’:g GONCALVES RIBEIRO 1.006  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 634,24 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 246.855,058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO 1.004 E;""Tx"“" Nive 1|Recursos humanos (5) 819,34 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 950,44 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 407.322,258-02 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO | 1003 [Erofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) " 1.007,7q 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.350,64 07/04/2021 743218
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ESPECIFICAGAO DO

DATA DOCUMENTO mm’arc l:l)ml, CNPUICPE CREDOR cop [ CESPESAE Syt L marEsK VALOR T TA‘::‘::I:N:T“::’:I:;:.
31/03/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIAE SOUSA  [1.003 [Profissionals Nivel 1[Recursos humanos (5) 2.373.41 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 423.561,028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1,003 [Profisslonais Nivel 1[Recursos humanos (5) 2640,39 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003  [Frofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.460,64 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1903, |Crefestoneis Niver 1|Recursos humanos (5) 858,04 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.001  |Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.088,61 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 221.300,808-56 ELISANDRA ALVES tioo4 |Frofi=slonsts Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.014,34 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 437,90 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 339.213.218.75 GISLAINE FELIX DA SILVA 13 |orofisionsic Nivel 1|Recursos humanos (5) 764,14 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.003 ;Z"“s:;‘:“ais Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.470,64 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 396.343,508-05 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1.003 ;L""::;‘:""‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.445,41 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 403.730.878-96 e PARECIDA VILELADE 1,003 |Erofislaneis Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.777,84 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1,00y [LToMesionaeNivel 1|Recursos humanos (5) 3.442.2q 0710412021 743218
31/03/2021 HOLERITE 257.364.338-77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1,063 [Cronssionsis Nivel 1[Recursos humanos (5) 3.254,2q 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 44.075,818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA 1,005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.496,31 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 355.558.058-29 MARCOS BOVO INACIO 1002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 415574 07/0472021 743218
31/03/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1.004 ':;‘;',‘17:;"""’ Nigel 1|Recursos humanos (5) 1.277,24 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 224.480,958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1,003 gr"’:",‘r’“"s Nivel 1|Recursos humanos (5) 165214 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1.005  [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.556,31 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1.ﬁ$ﬁf§°““‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.485,03 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 469,59 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 251,183.598-30 OTAIR REZENDE 1,003 :um”s:::"’is Nivet 1|Recursos humanos (5) 1.236,14 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO tiong  |[Lroneslonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.485,04 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 418.345,748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA 1,003 ~ [Erofisionais Nivel 1 h ® 264034 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1002 |Médicos 1 ® 7.736.24 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  [1.006 |Servigos Gerais 1|r h ® 50149 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 098,834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIR( Lﬁe arastanae Nivel 1|r ®) 712,2] 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1,005 |A 1|r h ® 130124 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 214.764.988-06 VALERIA DE LIMA BERNARDES 1004 |[rorsskonais Nivel 1]r ®) 696,64 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 366.956.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA 1,004  [Frofissionais Nivel 1|r h ® 75061 07/04/2021 743218
31/03/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 1.256,00 07/04/2021 191532
31/03/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1 ) 3.022,50 07/04/2021 184918
31/03/2021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1|t ) 1.28519 07/04/2021 183673
31/03/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1 ® 272044 0710472021 184666
31/03/2021 HOLERITE 126.423.318-30 'F'ﬁ_f‘%G'LBERTO TRISTAO DE ALMEIDA [4 505 [médicos 1|Recursos humanos (5) 370314 07/04/2021 184195
31/03/2021 HOLERITE 098.765.998-70 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1005 |A 1 ®) 73044 07/04/2021 | 80106584
31/03/2021 HOLERITE 288.880.678-92 SILVIA HELENA DOS SANTOS 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 882,04 07/04/2021 | 80104246
31/03/2024 HOLERITE 376.600.598-85 TIAGO EMERSON DOS SANTOS 1.004 E‘em Slonats Nivel 1 ®) 455,14 07/04/2021 | 80415000
31/03/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1009 [FGTS 1| ®) 869374 07/04/2021 576563
31/03/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 39,14 20/04/2021 421115
31/03/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1| ®) 69,89 20/04/2021 421290
31/03/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 4.132,04 20/04/2021 421377
31/03/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 21,97 20/04/2021 421594
31/03/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 52,49 20/04/2021 421474
31/03/2021 GPs 29.979.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INSS 1|Recursos humanos (5) 7.743.47 20/04/2021 176967
02/04/2021 NF 201183 45.309.606/0001-41 'soc.chéc?';é :'H\‘,'; SERV.MEDICOS  [1.017 |Planos de Satde 1|Recursos humanos (5) 256814 150412021 | 5716118
13/04/2021 AVISO DE FERIAS 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  [1.008 |Provisdo Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 175194 1304/2021 | 22802130
15/04/2021 HOLERITE 928.386.856-00 :Ag§$§§ Solc = RiEERS 1,006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 20/04/2021 810006
15/04/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO  |1.004 m Nivel 1|r ) 689,41 20/04/2021 810906
15/04/2021 HOLERITE 260.754.666-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005  |Admini 1 h ® 908,81 20/04/2021 810906
16/04/2021 HOLERITE 263,704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1008 |Eronssiomaie Nivel 1 ®) 147214 20/04/2021 810906
15/04/2021 HOLERITE 080 .621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 ;_“M! Nivel 1 (5) 794,14 20/04/2021 810906
15/04/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 20/04/2021 810906
15/04/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA Nivel 1l ®) 681,2 20/04/2021 810008
15/04/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE Nivel 1 ®) 1.499,64 20/04/2021 810906




DATA DOCUMENTO m%?{u ri:fc.L CNPUICPR CREDOR cop [ PESPESS s FLANG “:;mmm’“‘ VALOR ey TAW&::T"T
15/04/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRQ1.004 [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 689,41 20/04/2021 810906
15/04/2021 HOLERITE 214.764.988-06 VALERIA DE LIMA BERNARDES i.004 [Profasionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 689,41 20/04/2021 810906
15/04/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 ?;‘:"f:;""“‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 634,24 20/04/2021 810906
15/04/2021 HOLERITE 288.880.678-02 SILVIA HELENA DOS SANTOS 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 20042021 | 68506267
15/04/2021 NF 23656747 02.535.864/0001-33 g:gggggﬂgﬁfos;i‘"ws be 1013 |Cesta Al 1|r h (s) 231004 05/05/2021 230312
20/04/2021 NF 415094 59,158.642/0003-28 H;Egm%ﬁfgs"“ﬁvaﬁss?f 1.018 %‘:ﬁ;&?g'x‘;ﬂ 1|Recursos humanos (5) 820,59 07/05/2021 | 27844201
22/04/2021 NF 462 37.201.740/0001-04 f:g:ROCARD GESTAO DE CONVENIOY; 1 - cg:::;;,";":‘%"w o | 1|Recursos humanos 5) 60,04 10/05/2021 | 30029060
22/04/2021 BOLETO 51.814.226/000167 [T TTUTO ODONTOLOGICO DA 1018 [Plano 0 1 ® 3000 10/05/:2021 | 30022758
23/04/2021 NF 1748083 10.414.182/0001-09  [UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1,018 |Plano Odontolog 1|r ®) 3544 10/05/2021 | 30024894
29/04/2021 BOLETO 47.961.628/0001-17 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.014  |Vale Transporte 1|Recursos humanos (5) 339,3¢ 30/04/2021 20457134
30/04/2021 AVISO DE FERIAS 407.322.256-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO (1,008 |Provisio Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 2.267.04 30/04/2021 310876
30/04/2021 HOLERITE 928.386.856-00 ADRIANE GONCALVES RIBEIRO 1.006  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 467,99 07/05/2021 328690
30/04/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 950,49 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 407.322.258-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO [ 1003 |Erofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.450,44 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.326,94 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA 1.003 :u"’"srf;‘:"“‘s Nivel 1[Recursos humanos (5) 2403,34 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 423,561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1,003 |Erofislonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 264149 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1668, _[EroRssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.931,14 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 :u"’"’:;?“"s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.091,29 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.001 IGeslor 1|Recursos humanos (5) 3.088,61 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004 zﬁ;""ai‘ Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.359,99 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 3,08 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 330.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.003 gl"""sﬂso“:““‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.721,94 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.003 gfr‘s:;‘:""is Nivel 1[Recursos humanos (5) 2.919,14 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 396.343,508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1.003 gum"srf;‘:“"s fiel 1|Recursos humanos (5) 2.262,54 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 403.730.878-96 N ARARECIDAVILELA DE 1,000, [Erctssionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.777.84 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 140,606.608-76 JOELMA DA SILVA 1:00 _[ErOReSRmEs Mivel 1|Recursos humanos (5) 3.443.2q 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 257.364.338-77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1,003 [Profissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.424,08 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA|1.005  |Administrativo 1|Recursos humanos () 1.496,31 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 355.558.056-29 MARCOS BOVO INACIO 1,002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 415664 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1,004 [FEofssionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 979,94 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1.003 Q_&S:gm“s Nivel 1 ® 1.662,14 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1.005 1| ®) 1.556,31 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1.g04  [Frofestonals Nivel 1l ® 1.461,69 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 224,537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1005 |[A 1 h ® 1.677.90 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 251.183.508-30 OTAIR REZENDE 1003 |Erofissionais Nivel 1| ®) 1.434,37 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 214,320,508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1004 [Profssionale Nivel 1 ) 1.461,6 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA 1,003 ['ofissionais Nivel 1 h ® 264149 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1,002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.737,24 0710872021 816832
30/04/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAESILVA  |1.006 [Servigos Gerais 1 ®) 255,74 07/05/2024 816832
30/04/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1.004 [rofssionais Nivel 1 ® 712.2{ 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.005 1 ®) 1.369,43 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 | Profisslonais Nivel 1|r ® 941,54 07/05/2021 816832
30/04/2021 HOLERITE 363.852.878-23 ANA CAROLINE DE ANDRADE LOPES [1.003 _[crotsere Nivel 1]r © 1.588,74 07/05/2021 197524
30/04/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 415664 07/05/2021 197877
30/04/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1003 [orofssionais Nivel 1|r h ) 3.068,74 07/05/2021 108170
30/04/2021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1.goy; [Erofesions Nivel 1|r ©) 220814 07/05/2021 194429
30/04/2021 HOLERITE 418,501 508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1,063 [rofsslonais Nivel 1 ®) 3.703,04 07/05/2021 196362
30/04/2021 HOLERITE 098.765.998-79 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1005 |Admini 1| ) 1.556,31 07/05/2021 71622
30/04/2021 HOLERITE 288.880,678-92 SILVIA HELENA DOS SANTOS 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 683,64 07/05/2021 71622
30/04/2021 HOLERITE 376.690.508-85 TIAGO EMERSON DOS SANTOS 1.004 .Fl:ecn.w Nivel 1 % 1.508,84 07/05/2021 71622
30/04/2021 GRF 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.009 FGTS 1|Recursos humanos (5) 9.150,44 07/05/2021 517406
30/04/2021 GPs 20.979.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INSS 1|Recursos humanos (5) 9.011,94 19/05/2021 693047
30/04/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  [1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 4.742,01 19/05/2021 443064
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DATA DOCUMENTO m”'gmm?‘wc:: ::cAL. CNPUICPE CREDOR cop, | DESPESASCONFORME PLANG NATUNXZA DA DRRPESA VALOR DATA 'f.m?mwn:'
HOLERITE, GUIA) DE TRABALHO RESUMIDAMENTE PAGAMENTO Bancaria)
30/04/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  [1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 14,04 19/05/2021 443147
30/04/2021 DARF 02.444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  [1.016 |IRRF 1[Recursos humanos (5) 301,59 18/05/2021 443230
3010412021 DARF 02.444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  [1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 136,89 19/05/2021 443564
05/05/2021 NF 205769 45,309.606/0001-41 SOC.CBSI?EL%FT?VX SERV.MEDICOS 1.017  |Planos de Satde 1|Recursos humanos (5) 2.206,0q4 14/05/2021 34577223
14/05/2021 AVISO DE FERIAS 081,544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1.008 |Provisao Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 1.750,7q 14/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 928.386.856-00 B GONCALVES RISEIRC 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO 1.004 ?;Zﬁf;"“"" Nivel 1|Recursos humanos () 906,81 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 263,704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1,003 Pu"’“sj"":“'s AU 1|Recursos humanos (5) 1.401,54 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 ;‘Ef‘“‘s Nival 1|Recursos humanos (5) 794,14 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006 |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.003 ;um“s:;‘:"“is Nivel 1|Recursos humanos (5) 959,14 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 251.183.508-30 OTAIR REZENDE 1gos [Gronestonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.484,89 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  |1.006 |Senvigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,57 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1 004 | (Ofissionais Nivel 1|Recursos humanos () 689,41 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 |Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 634,24 20/05/2021 328690
15/05/2021 HOLERITE 367.444.518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1.004 ,Pr;ﬁ;"““'s Nivel 1|Recursos humanos (5) 643,51 20/05/2021 160704
15/05/2021 HOLERITE 288.880,678-02 SILVIA HELENA DOS SANTOS 1,006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,51 20/05/2021 | 84192208
17/05/2021 NF 24628374 02:535.864/0001-33  [UR BENEFICIOS E SERVICOS DE 1013 [Cesta Al 1|r ®) 2.310,04 04/06/2021 230312
20/05/2021 NF 494932 59.158.642/0003-28 Egg:;iﬁfgg”ﬁfjssf 1019 G0 Comoraivo | 1|Recursos humanos (5) 848,31 07/06/2021 | 58612859
21/05/2021 NF 610 37.201.740/0001-04  [SYSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS ;0 c;:::c;%g':"r‘g’mm 1|Recursos humanos (5) 138,44 10/06/2021 | 61868291
24/05/2021 NF 1777614 10.414.192/0001-09  [UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1,018 |Plano O 1 h ® 3544 10/06/2021 | 61869296
24/05/2021 NF 8630 51.814.226/0001-67 |£‘;2378TSE°NT°L°G'°° DA 1.018  |Plano o g 1 (5) 300,04 10/06/2021 | 61873100
25/05/2021 BOLETO 47.961.628/0001-17  [EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.014  |Vale Transporte 1|Recursos humanos (5) 339,30 260052021 | 48193379
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA  [1.008 |Provisao Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 3.421,14 27/05/2021 469736
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.008  |Proviso Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 237224 27/05/2021 469736
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 099.621,326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.008 [Provisao Ferias + 13 | 1|Recursos humanos (5) 2.226,04 27/05/2021 469738
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 221.300.808-56 ELISANDRA ALVES 1.008 |Provisao Ferias + /3 | 1|Recursos humanos (5) 2.039,74 27/05/2021 469736
2710512021 AVISO DE FERIAS 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.008  |Provisao Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 443074 27/05/2021 469736
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 306.343.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1,008 |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 2.764,1q 27/05/2021 469726
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA|1.008  |Provisao Ferias + /3 | 1[Recursos humanos (5) 20857 27/05/2021 469736
2710512021 AVISO DE FERIAS 355.558.058-29 MARCOS BOVO INACIO 1.008 |Provisdo Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 4.375.19 27/05/2021 469738
2710512021 AVISO DE FERIAS 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1.008 |Provisdo Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 1.557,64 27/05/2021 469736
2710512021 AVISO DE FERIAS 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1.008 |Proviséo Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 1.980,71 27/05/2021 469736
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1008 |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 1.243,64 27/05/2021 469736
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA  |1.008  |Provisdo Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 2.372,24 27/05/2021 469736
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRQ1.008  |Provisao Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 203644 27/05/2021 469736
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.008  |Provisao Ferias + 1/3 | 1[Recursos humanos (5) 2.085,7 27/05/2021 469736
28/05/2021 AVISO DE FERIAS 214,320,508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1.008 |Provisao Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 1,045,99 28/05/2021 538284
31/05/2021 HOLERITE 928.386.856-00 e e 1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 634,24 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 [Administrativo 1 e 950,44 07/08/2021 568456
31/05/2021 HOLERITE 081,544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1.006  [Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 682,50 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA L 1 h ®) 2.040,04 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 423,561,028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.003 gfﬁsﬁ:"ai’ Nivel 1|Recursos humanos () 2.218,64 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003  [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) " 1.460,64 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 ;_:‘E"“ Nivel 1|Recursos humanos (5) 858,04 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1,001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.088,61 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004 r?;‘;ﬁ;"""s Niver 1|Recursos humanos (5) 1,003,171 07/08/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 574,24 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 330.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1,008 ’;u"’"s:;‘;"“‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.043,54 07/08/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.003; [Crofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.644,09 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 306.343.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1.003 Proﬂssit:nals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.721,49 07/08/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 403.730.878-96 .ma\zmmmsmm VILELADE 1,003 [Eromssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.777,84 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1.003 PL°"‘:$‘:"°" Nivel 1|Recursos humanos (5) 3,443,240 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 257.364.338-77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1.003 ;L‘E"a's o 1|Recursos humanos (5) 3.387,5d 07/06/2021 568458
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31/05/2021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA[1.005 |A 1|r h ) 1.237,14 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 355,556.058-29 MARCOS BOVO INACIO 1002 |Médicos 1|r ® 6.562,57 07/06/2021 568456
31/05/2021 HOLERITE 224.751,868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1,004 [Frofesionals Nivel 1 n o) 1.118.64 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1,003 |Erofssi S 1|r h ®) 1.666,26 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 464.001,628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1.005 (A i 1 h © 1.556,31 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1.004 | Frofisslonais Nivel 1|r ® 1.290,14 07/08/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1,005 |Administrativo 1 h ®) 1.367.56 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 251.183.508-30 OTAIR REZENDE 1.003 ||Erofssionaishivel 1 ®) 1.434,33 07/08/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1.004 :ecmu; el 1| i ) 1,266,768 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA  |1.003 ;u m; anats Nivel 1 h ) 22186 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.737,29 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1.004 [rOfssionals Nivel 1 ® 66144 0710612021 568458
31/05/2021 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.005  [Ad 1|r h ®) 1.110,31 07/06/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004  [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.001,64 07/08/2021 568458
31/05/2021 HOLERITE 363.852.878-23 ANA CAROLINE DE ANDRADE LOPES  [1.003 ~[Frofissionais Nivel 1|r h ® 2.254,04 07/06/2021 134411
31/05/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1,002 |Medicos 1[Recursos humanos (5) 4.156,64 07/06/2021 133031
31/05/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1003 [CroRssionsls Nivel 1|R ® 3.007,11 07/06/2021 133736
31/05/2021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1,088 |CroResionais Nivel 1|r h ) 2348,04 07/06/2021 135211
31/05/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1.003  [Frofssionais Nivel 1l ®) 3.414,74 07/06/2021 135568
31/08/2021 HOLERITE 098.765.998-70 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1.005 (A 1|r ® 1.419,89 07/06/2021 71655
31/05/2021 HOLERITE 367.444.518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1.004  [Profisionais Nivel 1|r h ®) 768,5{ 07/06/2021 135991
31/05/2021 HOLERITE 288,880,678-92 SILVIA HELENA DOS SANTOS 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 624,24 07/06/2021 71656
31/05/2021 HOLERITE 376.690.598-85 TIAGO EMERSON DOS SANTOS 1,004 .’?;"c""fsg’"“'s Nivel 1|Recursos humanos () 1.508,89 07/06/2021 71656
31/05/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1000 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 9.442,49 07/06/2021 551614
31/05/2021 DARF 02.444258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 285,24 17/06/2021 461396
31/05/2021 DARF 02444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 112311 17/06/2021 461472
31/05/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1|Recursos humanas () 3.807,94 17/06/2021 461562
31/05/2021 GPs 29.970.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INSS 1|Recursos humanos (5) 8.94224 17/06/2021 596370
04/06/2021 NF 208468 45.300.608/0001-41 ﬁoccoo";égz‘ﬁ\\/'; SERV.MEDICOS  [1.017 |Planos de Satde 1|Recursos humanos (5) 224254 16/06/2021 | 67428489
15/06/2021 HOLERITE 926.386.856-00 a’;‘;‘sﬁzg GONCALVES RIBEIRO 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 18/06/2021 328600
15/06/2021 HOLERITE 246,855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO | 1.004 %ﬁf"“ Nivel 1[Recursos humanos (5) 943,04 18/06/2021 328690
15/06/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003  |Crofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.525,5¢ 18/06/2021 328600
15/06/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 18/06/2021 328690
15/06/2021 HOLERITE 339.213.218.75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.003 gz""’:;‘:“”“ Nivel 1|Recursos humanos (5) ©1.010,01 18/06/2021 328690
15/06/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1.003 gfﬁs:::""‘s L 1[Recursos humanos (5) 1.484,89 18/06/2021 328690
15/06/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  [1.008 |Servigos Gerais 1|r ® 365,0 18/06/2021 328690
15/06/2021 HOLERITE 366.958.966-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA |1.004 @f““ Nivel 1|Recursos humanos (5) 650,61 18/06/2021 328690
15/06/2021 HOLERITE 367.444.518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1,004 [ErofslonsisNIvel 1 ® 717,04 18/06/2021 143571
15/06/2021 NF 25613464 02.535.864/0001-33 z:gggsegch;g:ﬁossechos DE 1013 |Cesta A ¢ 1|r h (5) 247504 05/07/2021 230312
21/06/2021 NF 571441 50.156.642/0003-28  [EDENRED SOLUGOES DE 1.019 %‘:ﬁ;&‘g":‘x"w o | 1|Recursos humanos (5) 814,04 07/07/2021 | 88441047
21/06/2021 NF 794 37.201.740/0001-04 I:}'_DS;R"CARD GESTAC DE CONVENIOS 0 el Comoralivo | 1|Recursos humanas (5) 85,24 08/07/2021 | 89607642
21/06/2021 NF 8666 51,814.226/0001.67 PRT»ZETST&DONTOLOGICO PA 1018 |Plano © 1 ® 300,04 12/07/2021 | 93011213
23/06/2021 NF 1812550 10.414.182/0001-09  [UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1,018 |Plano Odontologi 1 ®) 3544 08/07/2021 | 89808587
28/06/2021 BOLETO 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1,014 |Vale T 1 h ® 227,50 20/06/2021 | 80114002
30/06/2021 HOLERITE 928.386.856-00 T NE GONGALVES RIBEIRG 1,006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 722,74 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 269.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 |Admi 1 h ®) 1.103,01 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 407.322.258-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO (1,003 [Erofisslonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 834,04 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) * 776,71 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA 1.003 gfr’srft',‘:""‘s Ntvel 1|Recursos humanos (5) 170,04 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 363,852.878-23 ANA CAROLINE DE ANDRADE LOPES  |1,003 Zf"s:;‘:“"s Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.075,24 06/07/2021 495477
20/08/2021 HOLERITE 423 561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1,003 gl'f"’”s";(’"“ Nival 1|Recursos humanos (5) 1.420,61 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA fiooy _[ErotsslonaisAiivel 1|Recursos humanos () 1.691.47 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 4.163,8 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 gum"sr"i‘;‘:"“ Nivel 1|Recursos humanos (5) 109,04 06/07/2021 495477
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30/06/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1,001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.381,64 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1,003 [Erofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.022,6§ 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 081.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1,003 |Erofissionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 2214,371 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,006 |Servigos Gerais 1|r ® 691,74 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1 ®) 1.053,08 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1 h ® 408,14 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 396.343.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1 ®) 356,44 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 403.730.878-96 "o’?_'l‘“,“‘ém‘”“c'm VILELA DE 1 ) 4.084,6q 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1|r ®) © 345114 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 257.364.338-77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1 ®) 3.467,84 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA|1.005 | 1|r h ® 205,14 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 098.765.998-79 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1005 |A 1|r n ®) 1.593,64 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 355,558.058-20 MARCOS BOVO INACIO 1002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 1.653,34 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA te:Nivel 1 ®) 1.251,39 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 224.480.956-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO hitvel 1 h ®) 961,14 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1|r h ) 1.715,92 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 279.938,618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1.004 |PronSsionais Nivel 1 h ® 303,00 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 224,537.038-48 NELMA MARIA CINTRA 1|r ® 1.207,47 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1|r ®) 1.443,86 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1|Recursos humanos (5) 283,00 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA 1]r ®) 1,315,221 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1|Recursos humanos (5) 7.745.04 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  |1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 450,64 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 367.444,518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1004 [P mm; Nivel 1|r ® 838,74 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRGH 004 [+ rorssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 119,34 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 122.474.706-20 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1,005  |Admi 1]r ®) 131,71 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 376,690.598-85 TIAGO EMERSON DOS SANTOS tigos_[E0esiamals Nival 1 h ® 1.642,04 06/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 366.956.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004  [Profissionais Nivel 1|r ) 1.107,34 08/07/2021 495477
30/06/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA tjgos [ZoRsslonais Nivel 1|r h ® 342264 06/07/2021 182501
30/06/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1000 |FGTs 1[Recursos humanos (5) 9.771,64 0710772021 583087
30/06/2021 GPS 20.970.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 [INSS 1|Recursos humanos (5) 11.02437 20/07/2021 274242
30/06/2021 DARF 02444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 173,24 20/07/2021 432734
30/06/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1[Recursos humanos (5) 4.593.84 2010712021 432003
05/07/2021 NF 212054 45.300.606/0001-41 ﬁoc.coslr:égﬁ\‘;; SERV.MEDICOS  [1.017 |Planos de Sadde 1|Recursos humanos (5) 182224 1507/2021 | o6asagse
15/07/2021 HOLERITE 928.386.856-00 QQEE\EE CONCALVESRIFEIRG 1,008  |Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 635,00 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 246,855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO 1.004 ?;‘;ﬁ:f"a's S 1|Recursos humanos (5) 932,43 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1,088 [SrofssiensisNivel 1|r ® 1.400,09 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 P&‘_E@! Nivel 1 ® 625,99 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 330.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1,009 [Crofesionais Nivel 1 ® 1.009,39 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1,004  [Frofissionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 695,24 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1009, [rofasknets Niiel 1|r ) 1.484,11 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 284,057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  [1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,04 20/07/2021 821356
15107/2021 HOLERITE 367.444.518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1.004 [ roflsslonals Nivel 1|Recursos humanos (5) 717,04 20/07/2021 821356
15/07/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1 004 [ rorssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 717,04 200772021 821356
15/07/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 ;';“’;f;mis T 1|Recursos humanos (5) 659,61 20/07/2021 821356
15/07/2021 NF 26580980 02.535.864/0001-33 \F{:ggg:;%ggfos:chos =L 1,013 |Cesta Al 1[r h ®) 2.481,0q 04/08/2021 230312
20/07/2021 NF 663061 59.158.642/0003-28 l&ggmiﬁfg;“ﬁ?&ss?: 1.019 ‘g::f;m HOLEN ) 761,34 00/08/2021 | 21531572
21/07/2021 NF 1007 37.201.740/0001-04 f.l‘.'g:ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | /o ?:::;&gf‘%"ﬂ | 1|Recursos humanos (5) 202,24 10/08/2021 | 22492663
21/07/2021 NF 8735 51814,226/0001-67  [NSTTUTO ODONTOLOGICO DA 1,018 [Piano Od 1lF (5) 360,00 10/08/2021 | 22497141
23/07/2021 NF 1847826 10.414.182/0001-09 UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1.018 Plano O 1 (5) 35,44 10/08/2021 22501500
20/07/2024 BOLETO 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1014 |vale T 1 h ®) 115,70 30/07/2021 | 11201719
31/07/2021 HOLERITE 928.386.856-00 ADRIANE SONCALVES RIBEIRQ 1.006  |Servigos Gerais 1[Recursos humanos () 742,70 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.005 1 ® 1.103,01 06/08/2021 298570
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DATA DOCUMENTO mmc:: ::ﬁAL, CNPUICPF CREDOR cop | DESPESAS CONFORME PLANO NATUBEZA DA DESFRSA VALOR DATA 'fum'.:m'ﬁf
HOLERITE, GUIA) DE TRABALHO RESUMIDAMENTE PAGAMENTO Bancaria)
31/07/2021 HOLERITE 407.322.258-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO (1,003 [Erofissionais Nivel 1 ® 1.699,51 06/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1.006  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.462,99 08/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA  [1.003 oS Hivet 1 ® 247050 06/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 363.852.878-23 ANA CAROLINE DE ANDRADE LOPES (1,003 |5'Ofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.075,24 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.003 I"""‘s’““‘ils Ntvel 1|Recursos humanos (5) 2717,81 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1,003 [Gronestonsis Nivel 1r ® 1.691,41 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1,002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 7.363,64 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 E_"Tmf Nivel 1|r ®) 1.317,24 06/08/2021 208570
3100712021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.001  [Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.381,6 06/08/2021 208570
31/07/12021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004  [Frofissionais Nivel 1|r h ® 905,34 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.003 gu sionale Nivel 1 ) 2.911,80 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1,005 _|groresionaisNivel 1|r ®) 2.356,84 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,006 |Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 691,74 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1 ® 1.053,04 06/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1 ) 2.927,91 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 396.343.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1 h ® 2.286,17 06/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 403.730.878-96 I ARARECIDA VILELA DE 1|R ®) 4.084,64 06/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1|Recursos humanos (5) 342264 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1 ®) 300024 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 257.364.338-77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1|Recursos humanos () 3.358,21 06/08/2021 208570
31/07/2024 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA[1.005  |Administrati 1|r ®) 1.666,57 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 436.845.348-46 '&EEMZENNTRE'%LE’ESQZ';':EC'DO 1.003 I:u isfonels Nivel 1 ®) 1.614,59 08/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 098.765.998-79 MARGCIA HELENA DOS SANTOS 1.005 1 ® 1.496.64 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 355.558.056-29 MARCOS BOVO INACIO 1.002  [Médicos 1|Recursos humanos (5) 4.163,84 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 004, [Ereesionaihlvel 1 ®) 935,31 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1008 |orofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.828,94 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1,008 1 ®) 171594 06/08/2021 208570
3100772021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1.004 1’_’;‘;:"’1’;"""“ Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.621,84 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.005 1r ® 1.852,74 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1.003 Nivel 1|r ®) 2.072,84 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1.004 Nivel 1 ) 1.621,84 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES S0UZA_|1.003 _[CS T 1|r ® 2.717,81 08/08/2021 208570
31/07/2024 HOLERITE 258,017.228-90 RICARDO CASSIS 1,002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 7.745,04 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  |1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 469,44 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 367.444.518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1.004 @f"“‘ Nivel 1|Recursos humanos (5) 884,71 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1.004 :;m““is Nivel 1|Recursos humanos () 999,94 06/08/2021 298570
31/07/2021 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.005 A 1 ®) 1.576.24 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 376.600.598-85 TIAGO EMERSON DOS SANTOS 1,004 F’T’ﬁf“"s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.642,09 06/08/2021 208570
31/07/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 ~ [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 112734 06/08/2021 208570
31/07/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1000 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 9.686,14 06/08/2021 527163
31/07/2021 GPs 20.979.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL [1.015 |INSS 1[Recursos humanos (5) 10.831,99 20/08/2021 992503
31/07/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|r h o) 241,8( 20/08/2021 478412
31/07/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  [1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 3.356,8 20/08/2021 478576
02/08/2021 NF 213736 45.309.606/0001-41 ‘socAcoc‘.;Eéé‘ﬂ'l‘v; SERV.MEDICOS  [1.017 [Planos de Satide 1 ®) 1.883,04 13082021 | 25233862
15/08/2021 HOLERITE 246.855.058-75 ADRIANO DE ANDRADE CANDIDO fiogq  [FrofEsionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 932,49 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003 :f“i’;‘:”’is Nivel 1 (5) 1.490,99 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 408.291 498-64 DIEGO APARECIDOFRANGA DA SILVA [1.004  [FrofiSsionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 637,64 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 :_L‘L"f:::"“‘s Nivel 1|Recursos humanos (5) 807,94 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA figog  [Sromaslonais Nive! 1|Recursos humanos (5) 1.009,34 20/08/2021 862253
15/06/2021 HOLERITE 224.751.666-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1.004 ;;'::;""“" Rivel 1|Recursos humanos (5) 717,04 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 261.183.598-30 OTAIR REZENDE 1,003 g_L'fo:l',‘:""" Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.406,6q 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRA DA SILA E SILVA 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 367.444.518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1,004 E;"’:?‘f;""“'s Nivel 1|Recursos humanos (5) 717,04 20/08/2021 862253
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DATA DOCUMENTO nocw‘::mm‘r:;wm(:o?i :;::uu CNPUCPF CREDOR coo D“""D:mm PLANO e oA VALOR L '::A?A'::::tsu?o::?fn:!
15/08/2021 HOLERITE 098.834,418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIR(.004 z‘;’r‘::f““'s Nivel 1|Recursos humanos () 717,04 20/08/2021 862253
15/08/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA |1.004 ?e Dissianais Nivel 1 h ) 659,61 20/08/2021 862253
16/08/2021 NF 27647487 02.535.864/0001-33 g:gggssgmgz_rsossswios OE 1013 [Cesta Alimentaga 1|r ®) 2.400,0q 06/09/2021 230312
20/08/2021 NF 833675 50.158.642/0003-28 : 1.019 %’:ﬁ;&g’“‘rﬂm i ®) 750,64 08/09/2021 | 51451255
20/08/2021 NF 8804 51.814.226/000167  [(oTTUTO ODONTOLOGICO DA 1,018 |Plano O 1|r ®) 360,04 10/09/2021 | 53379089
23/08/2021 NF 1220 37.201.740/0001-04 | SYSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS 40 e ol 1| ®) 54,51 10009/2021 | 53379906
23/08/2021 NF 1877295 10.414.182/0001-09  [UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1,018 |Plano O 1|r h ® 3544 10009/2021 | 53380772
30/08/2021 BOLETO 47.961.628/000117  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1014 |Vale T 1 ® 115,7q 30/08/2021 | 42550116
31/08/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1000 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 9.228,21 03/09/2021 535634
31/08/2021 HOLERITE 269.754,668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1005 |A 1 ) 990,04 06/08/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 407.322.258-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO  [1.003 [Frofissionais Nivel 1l h ®) 1.659.84 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 081,544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.372,40 06/0/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA 1.003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.483,39 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 363.852.878-23 ANA CAROLINE DE ANDRADE LOPES  |1.003 Nivel 1| h ® 2.075,24 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.003 Nivel 1 ® 2.717,81 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA Nivel 1 ®) 151524 08/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1|Recursos humanos (5) 4.163.84 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 408.291.498-64 DIEGO APARECIDOFRANGA DA SILVA LT 1 h ®) 732,94 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1003 |Erofeslaneis Nive) 1|r h ©) 893,94 06/08/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.001 Ieesmr 1|Recursos humanos (5) 3132,74 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 104 [-oMsslonais Nivel 1 ®) 1.332,14 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 282.671.428-78 FABIO ALEXANDRE VILELA 1,006  |Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 1.236,81 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 417.097.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1003 [Eofissionais Nivel 1| h ® 296167 06/00/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1.003 ;umﬁs:;‘:""s Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.356,84 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006 |Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 601,20 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 339.213.218.75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1|Recursos humanos (5) 1.053,08 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 340,707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1|Recursos humanos () 3.479,54 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 396.343.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1| ®) 2.062,49 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 403,730.878-96 A ARAREGIDAVILELA DE 1|r ®) 3.900,5q 08/08/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1 n ®) 2.888,04 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 1 ® 3.00024 06/00/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 257.364.338-.77 JOSE IRINEU SILVA JUNIOR 1 ® 3.431,31 08/08/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA[1.005 |A 1 h ®) 1.556,21 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 436.845.348-46 EL:'EZMﬁ"fI.Em%‘éEsg%’xEC'm 1.003 :Tnor Nivel 1 (5) 2.888,01 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 098.765.998-79 MARGIA HELENA DOS SANTOS 1.005 |A 1 ) 1.569,59 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 355.558.058-20 MARCOS BOVO INACIO 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 4.163,84 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 224,751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1.004 Eﬁnﬂ’ 5 Nivel 1 h ®) 772,14 06/08/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1.003 g_uz__m Nivel 1l ) 1.719,84 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 464.001,628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1.005 |A 1| ®) 162014 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 279,938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1,004 'E;cmco Nivel 1| ®) 1.546,01 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1005 |A 1 h ® 1.755,74 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 251.183.508-30 OTAIR REZENDE 1,003 Nivel 1|r ®) 2.072,84 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1.004 Nivel 1|r ®) 1.521,74 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA 1003 |Crofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.717,84 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.454,51 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAESILVA  |1.006 [Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 429,51 08/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 367,444, 518-20 ROSEMARI SILVA LEAO MORAIS 1,004 Fec_m i5Nivel 1|r ® 804,64 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1 004 [orofsSionais Nivel 1 ® 796,24 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 122.474.706-20 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1,005 |Admi 1 ® 1,286,471 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 376.690,596-85 TIAGO EMERSON DOS SANTOS 1.004 |$;‘;f:j;°"a's hirve 1|Recursos humanos (5) 1.570,89 06/09/2021 456004
31/08/2021 HOLERITE 366.058.088-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA |1.004 ;;‘ég?:;““"‘ Nivel 1|Recursos humanos (5) 779,97 06/09/2021 456004
31/08/2021 GPs 29.979.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INSS 1|Recursos humanos (5) 10.726,39 20/09/2021 633636
31/08/2021 DARF 02.444.258/0001-02 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  [1.016  [IRRF 1|Recursos humanos (5) 5.162,4§ 20/09/2021 421098
31/08/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 1016 IIRRF 1|Recursos humanos (5) 18,04 20/09/2021 422066




DATA DOCUMENTO m%m'f:o?{ E)locu.. CNPUICPF CREDOR cop | OERTERAREONEORMK RLANG "‘:”E"ﬁ“‘::“‘g‘"""‘ VALOR vl . :%%’;zf
31/08/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 315,39 20/09/2021 422127
03/08/2021 NF 219017 45.300.606/0001-41 ‘soc.coc"?'s?g:ﬁ_erﬁ\‘f; SERV.MEDICOS  [1.017 |Planos de Sadde 1|Recursos humanos (5) 1.851,04 1509/2021 | 58200850
15/09/2021 HOLERITE 269.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 943,04 20/09/2021 508075
15/09/2021 HOLERITE 263,704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003 ;’:"Lsﬁ’;‘:“"s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.517,38 20/09/2021 508075
15/08/2021 HOLERITE 408.291.498-64 DIEGO APARECIDOFRANGA DA SILVA |1.004 .Fr'e"::f;m" Nivel 1[Recursos humanos (5) 659,67 20/09/2021 508075
15/09/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1,003 |Erofesionals Nivel 1[Recursos humanos (5) 825,94 20/09/2021 508075
15/09/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006  |Servigos Gerais 1|r ® 635,00 20/09/2021 508075
15/09/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1003 [Frofissionais Nivel 1 ® 1.009,34 20/09/2021 508075
15/09/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1004 [Frofieslonaie Nivel 1| ®) 717,04 20/09/2021 508075
15109/2021 HOLERITE 251.183.508-30 OTAIR REZENDE 1,003 [Erofissionais Nivel 1] n ©) 1.406,68 20/09/2021 508075
15109/2021 HOLERITE 284,057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  |1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 20/09/2021 508075
15/09/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG.004 |- OfiSsionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 717,04 20/09/2021 508075
15/09/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004  [Profisionais Nivel 1|r h ® 659,61 20/09/2021 508075
15/09/2021 NF 28657052 02.535.864/0001-33 g:gggggﬂgsfosgiwcos BE 1013 [cesta A 1 ®) 2.700,04 05/10/2021 230312
20/09/2021 NF 1052113 59.158.642/0003-28 IEESmE:Ts%u:YGLis;: 1019 [ConEs Comorativo | 1| ®) 831,74 0710/2021 | 80247701
21/00/2021 NF 1436 37.201.740/0001-04 f.}’g:RmARD GESTAO DE CONVENIOS], /o cg::;c: o o] h ) 869,21 08/10/2021 | 81284516
22/09/2021 NF 8879 51.814.226/0001-67 ngrgggomowemo DA 1,018 |Plano od 1|R h ® 360,04 08/10/2021 | 81286164
23/00/2021 NF 1917037 10.414,182/0001-08  [UNIMED SAUDE E ODONTO S/A 1,018 |Plano Odontolog 1 ®) 3544 08/10/2021 | 81285081
20/09/2021 BOLETO 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1014 |vale T 1|r h o) 227,50 3009/2021 | 73221565
30/09/2021 AVISO DE FERIAS 330.213.218.75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.008 |Provisao Ferias +1/3 | 1[Recursos humanos (5) 281224 30/09/2021 419479
30/09/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.005  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 990,09 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 407.322.258-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO  |1.003 E AL 1| ® 1659,89 06/10/2021 786971
30/00/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1,006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 115111 06/10/2021 786071
30/09/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIAE SOUSA  [1.003 [Frofissionais Nivel 1|r ®) 2.383,39 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 363.852,678-23 ANA CAROLINE DE ANDRADE LOPES  [1.003  [Brofissionais Niver 1|r n ©) 2.075,24 06/10/2021 786071
30/00/2021 HOLERITE 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.00y [Erofesionals Nivel 1 h ®) 2.717,81 06/10/2021 786071
30/09/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003, [EoRsslonais Nivel 1|r ® 151529 06/10/2021 786071
30/08/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1002 [Medicos 1|Recursos humanos (5) 4.163,84 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 408,201,498-84 DIEGO APARECIDOFRANGA DA SILVA [1.004 ~ [rofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 737,69 06/10/2021 786071
30/09/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.008: [iesonsis tivel 1[Recursos humanos (5) 893,04 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.001  |Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.217,21 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004 ?;‘;:?;',”8'5 Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.223,8q 06/10/2021 786071
30/09/2021 HOLERITE 282.671.428-78 FABIO ALEXANDRE VILELA 1.006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) . 1.352,4Q 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.003 :L""sﬁs(',‘:“’is Nivel 1[Recursos humanos (5) 2828,01 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1:005 _ |Crofslonsis Nivel 1[Recursos humanos (5) 2356,84 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 601,20 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 339.213.218.75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.003 ;[:’“‘:;‘:“""5 Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.053,06 08/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.003 ;’f’"s:;‘:"“‘s Nive! 1 (5) 3.479,54 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 396.343,508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1003 [Frofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.062,43 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 403.730.878-96 i AFARECIDA YILELADE 1,003 |Profissionais Nivel 1|r h ® 3.900,56 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 418.501,508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1.003 gz""s:("‘:""'s Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.888,01 06/10/2021 786971
30/08/2021 HOLERITE 140.606.608-76 JOELMA DA SILVA 4,005 |rofastonale Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.050,61 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA|1.005 |Admin 1 ®) 1.289,54 08/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 436.845.348-46 g‘dgm*'eiﬂ.@%gssg%’;’fcmo 1005 [SreansssNivel 1|Recursos humanos (5) 2.888,01 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 096.765.998-79 MARGIA HELENA DOS SANTOS 1.005 1|r ® 1.454,34 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1.004 [FToRsslonals Nivel 1|Recursos humanos (5) 741,24 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1.003 g“"‘s:“’"ais Nivel 1|Recursos humanos () 1,719,89 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 464.001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1.005 1| ) 162014 06/10/2021 786071
30/09/2021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1.004 :;‘;ﬁf:f""s U 1|Recursos humanos (5) 1.546,01 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.005 ini 1] ®) 1.750,37 06/10/2021 786071
30/00/2021 HOLERITE 251.183.508-30 OTAIR REZENDE 1,003 gu"’r'sr?é?"“is Nivel 1|Recursos humanos (3) 2.072,84 06/10/2021 786971
30/00/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1,004 |"rofisslonais Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.501,74 06/10/2021 786071
30/08/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES S0UZA 1,003 |Erofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.717.81 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 258.017,228-90 RICARDO CASSIS 1002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 6.202.14 06/10/2021 786971
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DATA DOCUMENTO nocunmvo(»::: L, CNPUICPE CREDOR Gty || PRSPERAR COMORMEPCANO NATUREZA DA DESPESA VALOR DATA f‘mm‘mff
HOLERITE, GUIA) E TRABALHO RESUMIDAMENTE PAGAMENTO Bancarla)
30/09/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  |1.006 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 150,14 08/10/2021 786071
30/09/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1 004  [Frofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 748,94 06/10/2021 786971
30/09/2021 HOLERITE 122.474.706-20 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1005 |A 1 ®) 1.452,99 06/10/2021 788971
30/09/2021 HOLERITE 376.690.598-85 TIAGO EMERSON DOS SANTOS 1.% Nivel 1 ® 1.250,74 08/10/2021 786071
30/09/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA 1,004 ~ [Frofissionais Nivel 1|r ®) 832,04 06/10/2021 786071
30/09/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1008 [FGTS 1 ® " 8.800,5] 07/10/2021 514032
30/09/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1| h ® 3.797,54 20/10/2021 457161
3010912021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1 ® 435,54 20/10/2021 457272
30/09/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|r ®) 260,34 2011072021 457426
30/09/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 78,81 2011012021 458058
30/09/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  [1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 835,74 20/10/2021 458635
30/09/2021 GPS 20970.036/0347-11  |MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INSS 1|Recursos humanos (5) 10.442,49 201102021 204467
05/10/2021 NF 222300 45.309,606/0001-41 §oc.co§€é§f§§ SERV.MEDICOS  [1.017 |Planos de Satde 1|Recursos humanos (5) 177644 15102021 | 88197870
15/10/2021 AVISO DE FERIAS 403.730.878-96 Jot';‘\;‘é?‘ﬂ‘:APAREC'DA VILELA DE 1.008 |Provisao Ferias + 1/3 | 1[Recursos humanos (5) 4.905,21 15/10/2021 374084
15/10/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.005 1|r h ®) 943,04 20/10/2021 203410
15/10/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1008 |0 o Is Nivel 1 h ®) 1.517,34 20/10/2021 203410
15/10/2021 HOLERITE 408.201.498-64 DIEGO APARECIDOFRANGA DA SILVA [1.004  [Frofssionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 659,61 20/10/2021 203410
1511012021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1005 [EroReslonals Nyvel 1|Recursos humanos (5) 825,99 20/10/2021 203410
15/10/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 20/10/2021 203410
15/10/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1004 | rerssiondisilvel 1[r ® 717,04 201072021 203410
15/10/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1.003 ;Lmr Nive] 1 ®) 1.406,64 20/10/2021 203410
15/10/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  [1.006 |[Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 20/10/2024 203410
15/10/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1.004 1 h ® 717,04 2010/2021 203410
15/10/2021 HOLERITE 366.958,968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA |1.004 1 ® 650,69 20/10/2021 203410
15/10/2021 NF 20682583 02.535.864/0001-33 ‘F{: gggggﬂgﬁsosselivxcos D= 1.013 1[R ) 22500 04/11/2021 230312
20110/2021 NF 1280662 59.158.642/0003-28 'Eigﬂ;ﬁﬁfgg“ﬁvﬁssf 100 [Sato camomthe 1 1]l ®) 846,6( 081112021 | 12713273
21/10/2021 NF 2174 37.201.740/0001-04  [PTSPROGARD GESTAO DE CONVENOY [ o1 |°é‘:::u°;'/g°’:“"‘; o | 1[recursos humanos (5) | 10850 101172021 | 14254007
2111012021 NF 8948 51814.228/0001-67  [NSTITUTO ODONTOLOGICO DA 1018 |Plano O 1|r (5) 360,00 10/11/2021 | 14255421
2710/2021 BOLETO 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1014 |vale Transp 1 ® 22750 20102021 | 2194313
20/10/2021 AVISO DE FERIAS 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1.008 |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 4.087,74 201102021 564948
29110/2021 AVISO DE FERIAS 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1,008 |Proviso Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 824,74 2011072021 564948
20/10/2021 AVISO DE FERIAS 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA |1.008 [Provisdo Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 210274 2011012021 564948
311012021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1000 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 9.417,43 05/11/2021 537679
31/10/2021 HOLERITE 269.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,005 |A 1|r ® 990,04 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 407.322.258-02 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO 1,003 rz s Is ity 1|r h ®) 1.361,7 05/11/2021 212894
31/10/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1,006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanas (5) 1.108,54 05/11/2021 213894
3110/2021 HOLERITE 194.998.118-50 ALESSANDRA DE FARIA E SOUSA 1003 Nivel 1|r ® 238174 08/11/2021 213804
31/10/2021 HOLERITE 363.852.878-23 ANA CAROLINE DE ANDRADE LOPES  [1,003 ls Nivel 1 ®) 2.075,24 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 428.587.968-90 ANA JULIA PEREIRA GRANERO 1.003 Nivel 1|r ®) 206244 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.003 Nivel 1|r ® 2.717,8{ 0511172021 213804
31/10/2021 HOLERITE 347,300.748-32 CASSIANO GESAR DA SILVA ALFREDO 1,004 Nivel 1|R ® 307,44 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003 'S’_ULW Hlyel 1 ®) 1.515,29 05/11/2021 213894
3110/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 5.731,91 05/11/2021 213804
311102021 HOLERITE 087.375.076-48 DANIELE ROBERTA SOARES CARDEAL [1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 2.719,84 05/11/2021 213894
311102021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1008 | Nivel 1 © 893,94 05/11/2021 213804
31/10/2021 HOLERITE 567.363,806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 318074 08/11/2021 213804
31102021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004 r;cnim Nive! 1|r ® 1.414,30 05/41/2021 213894
311012021 HOLERITE 282.671.428-78 FABIO ALEXANDRE VILELA 1.006 [Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) " 1.447,94 0511112021 212094
31/10/2021 HOLERITE 417.097.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1003 [Erofissionais Nivel 1 h ®) * 2.961,99 05/11/2021 213894
3111012021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1.003 gm’"’" Nivel 1[Recursos humanos (5) 2.356,8§ 05/11/2021 213894
311072021 HOLERITE 083.521,778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006 Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) ©01,24 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 339.213,218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA Nivel 1 ®) 138,34 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA pas 1 ® 3.479,59 05/11/2021 213804
31/10/2021 HOLERITE 396.343,508-95 |SABELA CINTRA MOHERDAUI Nivel 1 ® 2.062.49 08/11/2021 213894
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31/10/2021 HOLERITE 403.730.876.96 "o‘l‘_:“fs'm’w ARECIDA VILELA DE 1|Recursos humanos (5) 220,81 05/11/2021 213804
3110/2021 HOLERITE 418.501,508-03 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1|r ®) 2.930,04 05/11/2021 213894
311012021 HOLERITE 057.825.393-30 JOSE RODEMBERTO MELO MESQUITA 1|r n ®) 227419 05/11/2021 213804
3111012021 HOLERITE 446.075.818-01 KAREN APARECIDA PRACIEL OLIVEIRA 1|r h ) 1.309,24 05/11/2021 213894
3111012021 HOLERITE 436.845.348-46 g‘d'EzM"Ei'fr’;'g‘éEsgz‘;iEc'D" 1 h ® 3.769.64 05/11/2021 213894
3111012021 HOLERITE 098.765.998-79 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1|R h ® 1.428,04 05/11/2021 213894
31110/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1.004  |rofisslonais Nivel 1|r ® 655,99 05/11/2021 213804
31/10/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO t.0os |LfslnaisNivel 1|r h ®)  1.880,4 05/11/2021 212894
3111012021 HOLERITE 464,001.628-01 MICHELLY FERREIRA ALVES 1,005 [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.620,1§ 05/11/2021 213894
3111012021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1004 [FofsslonaleNivel 1|r h ®) 1.521,74 05/11/2021 213894
3111012021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.005  [A 1|r h ) 1,759,31 05/11/2021 213894
3110/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1003 [P Nivel 1 ® 2.072,84 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 421.156.148-01 ;gg;?G’LEENsR'oUE DOS SANTOS 1|r ® 306,01 05/11/2021 213894
3111012021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1|Recursos humanos (5) 1.521,74 05/11/2021 213804
31/10/2021 HOLERITE 418,345.748-28 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA  |1.003 zf"s:;‘:"‘“s Nivel 1|Recursos humanos (s) 2.717,81 05/11/2021 213894
3111012021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 7.745,04 05/11/2021 213804
31/10/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAE SILVA  [1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 178,44 05/11/2021 213894
31/10/2024 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRQ1.004 ~[Profisionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 768,94 05/11/2021 213804
3111012021 HOLERITE 122.474.706-20 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.008 1|r ® 1.436,34 05/11/2021 213894
31/10/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.004 :;‘;fﬁ:f"“'s Nivel 1|Recursos humanos (5) 781,54 05/11/2021 213894
31/10/2021 GPs 20.979.036/0347-11  [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 |INSS 1|Recursos humanos (5) 10.715,58 19/11/2021 131072
311102021 DARF 02.444.256/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1[Recursos humanos (5) 2,680,371 19/11/2021 484032
31/10/2021 DARF 02444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1[Recursos humanos (5) 119,24 19/11/2021 484087
3111012021 DARF 02.444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 861,44 19/11/2021 484163
31/10/2021 DARF 02444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 247,41 19/11/2021 484224
3111012021 DARF 02.444.258/0001-02  [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 271,84 19/11/2021 484209
01/11/2021 NF 223130 45.300,606/0001-41 .soc.cogééérﬁ\‘/‘; SERV.MEDICOS  [|1.017 [Planos de Satide 1|Recursos humanos (5) 1608,74 16/11/2021 | 20443355
15/11/2021 HOLERITE 269.754,668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.005 1|r ® 943,04 19/11/2021 650333
15/11/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003 [EroRsslonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.517,34 19/11/2021 650333
15/11/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1003, i sionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 825,04 19/11/2021 659333
15/11/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 19/11/2021 659333
15/11/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.003 :?“s:;‘:"“is Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.022,2q 19/11/2021 659333
15/11/2021 HOLERITE 057.825,393-30 JOSE RODEMBERTO MELO MESQUITA [1.003 :L""s:;‘:“"'s Nivel 1|Recursos humanos () 1,338,41 19/11/2021 659333
15/11/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1,004, [Profscionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 717,04 19/11/2021 659333
15/11/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SLAESILVA  |1.006 |Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 635,04 19/11/2021 650333
15/11/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1.004 |>rofSsionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 717,04 19/11/2021 659333
19/11/2021 NF 30845468 02.535.864/0001-33 g:gggggmgzﬁos:xv'ws BE 1013 [Cesta Al 1 ® 225004 06/12/2021 230312
221112021 NF 1540884 50.158.642/0003-28 '522:;2%.?%”&%1?: 1.019 CG"O":&";'%;%"’:”;;"“M 1[R ® 753,74 07/12/2021 | 41302869
22/11/2021 NF 2024 37.201.74000001-04  [SYSPROCARD GESTAO DE °°N°EN'°#1 o1 [Ganho Corporativ | 1|Recursos humanos (s) 127949 10122021 | 44385130
22/11/2021 NF 8027 51.814.22600001-67  |NOTTHTO ODONTOLOGICO DA 1018 |Plano O 1 ®) 380,00 101122021 | 44365666
25/11/2021 BOLETO 47.961.628/000117  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.014 | Vale Transp 1|r h ® 11570 2011172021 | 33209731
20/11/2021 AVISO DE FERIAS 269.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.008  [Provisao Ferias + 113 | 1[Recursos humanos (5) 2.505,11 20/11/2021 844794
20/11/2021 AVISO DE FERIAS 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1.008  |Proviso Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 268,34 20/11/2021 844794
20/11/2021 AVISO DE FERIAS 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.008 |Provisio Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 3.788,10 20/11/2021 844794
30/11/2021 HOLERITE 269.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1,007 [Provisdo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 1.053,0 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 407.322.258-02 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO  [1.007  |Proviséo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 954,31 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1.007 |Provisao 13* salaric | 1|Recursos humanos (5) 748.41 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 428,567.968-90 ANA JULIA PEREIRA GRANERO 1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 283,04 30/11/2021 204679
301112021 HOLERITE 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos () 153471 20/11/2021 204679
301172021 HOLERITE 347,330.748-32 CASSIANO CESAR DA SILVA ALFREDO [1.007  [Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 128,24 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.007 Provisao 13" salario 1|Recursos humanos (5) 1.768,794 30/11/2021 204879
30/11/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETT| 1.007  [Provisao 13° salarioc | 1|Recursos humanos (5) 2136,54 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 087.375.076-48 DANIELE ROBERTA SOARES CARDEAL [1.007  |Proviséo 13 salaric | 1|Recursos humanos (5) 640,04 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.007  [Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 1.374,04 30/11/2021 204679
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DATA DOCUMENTO m“”ﬁcﬁfmg CNPUICPE CREDOR cop | ORPRSAS CONEORME FLANG A DA OUAPEA VALOR i f‘%oﬁ?::
30/11/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.007 |Provisdo 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 225559 3011172021 204679
30/11/2021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 844,49 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 282.671.428-.78 FABIO ALEXANDRE VILELA 1,007 |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 311,59 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.007 |Provisdo 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 1.708,54 30/11/2021 204679
301172021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1,007 |Provisao 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 1.084,24 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.007 |Proviso 13° salaric | 1[Recursos humanos (5) 745,00 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.007 |Provisao 13 salaric | 1|Recursos humanos (5) 1.163,39 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.007 |Provisao 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 1.833,9q 30/11/2021 204679
3011172021 HOLERITE 396.343,508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1.007 |Provisao 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 1,154,334 3011172021 204679
301172021 HOLERITE 403.730.878-96 L AEARECIDAVILELA DE 1.007 |Provisao 13* salario | 1|Recursos humanos (5) 2.362,49 3011112021 204679
30/11/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1,007 |Provisao 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 1,623,04 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 057.825.393-30 JOSE RODEMBERTO MELO MESQUITA [1.007 |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 41164 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 436.845.348-46 S AARECIDO 1,007 |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 1.132,14 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 098.765.998-79 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1.007 |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 660,84 30/11/2021 204679
30/41/2021 HOLERITE 224,751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1,007 |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 885,04 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 224.480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1,007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 976,59 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 270.038.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1007 |Proviso 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 831,44 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.007 |Provisdo 13" salaric | 1|Recursos humanos (5) 1.053,04 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 251.183.598-30 OTAIR REZENDE 1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 1.798,7q 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 421.156.148-01 igglk?etir\lsRlQUE DOS'SANTOS 1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 137,89 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 214.320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1.007 |Provisdo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 828,14 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA [1.007  [Proviséo 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 1.534,71 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 268.017.228-90 RICARDO CASSIS 1.007 |Provisdo 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 501000 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  |1.007 [Provisdo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 745,00 30/41/2021 204679
3011112021 HOLERITE 113.420.236-85 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 1.007 |Provisdo 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 27434 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG1.007  [Provistio 13° salario | 1|Recursos humanas (5) 852,61 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 122.474.706-20 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1.007 |Provisao 13 salaric | 1|Recursos humanos (5) 881,14 30/11/2021 204679
30/11/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.007 |Provisdo 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 875,71 30/11/2021 204679
30111/2021 HOLERITE 341.234.718-38 TALITA DOS SANTOS DIAS FERREIRA [1.007 |Proviséo 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 274,34 301172021 151828
301172021 HOLERITE 218.187.398-44 VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 1.007 |Provisao 13° salaric | 1[Recursos humanos (5) 146,84 30/11/2021 151543
301172024 HOLERITE 260 754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1.005 |A 1 ® 990,04 06/12/2021 997743
30/11/2024 HOLERITE 407.322.258-02 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO (1,003 r;ﬂmr Nivel 1 ® 1.631,66 06/12/2021 997743
3011172021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1.006 [Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.121,31 06/12/2021 997743
30/41/2021 HOLERITE 428.587.968-90 ANA JULIA PEREIRA GRANERO 1.003 1 ® . 220721 06/12/2021 097743
30/11/2021 HOLERITE 423.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.003 1 ) 2.717,81 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 347.330.748-32 CASSIANO CESAR DA SILVA ALFREDO |[1.004 1 ) 1.702,94 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.003 1 h ®) " 151524 08/12/2021 097743
30/11/2021 HOLERITE 408.638.236-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1.002 1|Recursos humanos (5) 4.163,8 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 087.375.076-48 DANIELE ROBERTA SOARES CARDEAL [1.002  [Médicos 1|Recursos humanos (5) 4.163,84 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 rg_uLm Nive! 1]r ®) 1.046,86 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 567.263.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.001  |Gestor 1[Recursos humanos (5) 3.145,69 08/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.004 t'-T’e Ofssinals Nivel 1 ®) 1.411,14 08/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 282.671.428-78 FABIO ALEXANDRE VILELA 1.006 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1372,40 08/12/2021 97743
30/11/2021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.003 [;Lﬂw LU 1| ® 2.870,04 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 061.779.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA w008 [Crofssiomals Nivel 1 h ) 2.356,84 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.008 Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 601,2q 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1005 [oronesionals NIvel 1|r h ® 1.308,59 06/12/2021 907743
30/11/2021 HOLERITE 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1008 [Eroesionals Nivel 1 ® 3.479,54 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 081.449.838-82 HELOISA RIBEIRO DA SILVA 1.005 1|s ®) 652,04 06/12/2021 097743
30/11/2021 HOLERITE 396.343.508-95 ISABELA CINTRA MOHERDAUI 1.003 Nivel 1|r o) 206249 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 403.730.878-08 JOAL?\’AEI?‘RA‘\APARECIDA VILELA DE 1.003 r Nivel 1 (5) 1.065.7(] 06/12/2021 007743
30/11/2021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1,003 |Rrofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 342268 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 057.825.393-30 JOSE RODEMBERTO MELO MESQUITA [1.003 Nivel 1 h ®) 1.556,64 06/12/2021 097743
3011172021 HOLERITE 436.845.348-46 e nrcibo 1,003 Rl 1| ® 3.769,64 061212021 997743
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30/11/2021 HOLERITE 098.765.998-79 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1.005 1|r n ®) 1.378,59 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 224.751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1,004 Nivel il h ® 561,29 06/12/2021 997743
301172021 HOLERITE 224.480,958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1.003 Niwel 1]r h ®) 1535,54 06/12/2021 997743
3011172021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE figey |Erofesionals el 1 ) 1.521,74 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1,005 |Admi 1 h ) 175031 06/12/2021 997743
30/11/2024 HOLERITE 421.156.148-01 rsgg;?c’&'g"q“‘a DOS SANTOS 1,004 me; ST 1F ) 157654 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 214,320.508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO Agoa, ||Eretasionals Hivel 1lr ®) 152174 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA 1,003 ['ofssionais Nivel 1| ®) 2.717.81 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 258.017.228-90 RICARDO CASSIS 1,002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) | 7.745,08 061212021 907743
3011172021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  |1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 175,94 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 113.429.236-85 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 1.003 Nivel 1|r h ® 2.977,01 061122021 997743
30/11/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRG.004 Ia:Nfvel 1 ®) 796,74 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1005 |A 1 ) 1.437,14 06/12/2021 997743
30/11/2021 HOLERITE 460.471.388-02 ROGERIO DE ANDRADE MIRANDA  [1.005 i 1 ®) 389,64 06/12/2021 170415
30/11/2021 HOLERITE 341.234.718-38 TALITA DOS SANTOS DIAS FERREIRA |1.003 E ppionals Nive! 1 ® 2.304,14 08/12/2021 170816
30/11/2021 HOLERITE 218.187.398-44 VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 1,005  |Admini 1|r ®) 1.459,79 06/12/2021 170841
30/11/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1008 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 12.804,44 07/12/2021 586508
30/11/2021 GPs 20.979.036/0347-11  [MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL [1.015  |INSS 1|Recursos humanos (5) 11.998,59 20112/2021 860672
30/41/2021 DARF 02.444.256/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [1.016 |[IRRF 1|Recursos humanos (5) 3.766,41 20/12/2021 432620
30/11/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 315,74 20112/2021 422711
30/11/2021 DARF 02.444.256/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 2122{ 20/12/2024 432950
30/11/2021 DARF 02.444.258/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos ) 66,29 20/12/2021 433062
30/11/2021 DARF 02.444.256/0001-02  |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |1.016 |IRRF 1|Recursos humanos (5) 327,74 20112/2021 433153
02/12/2021 NF 229498 45.309,606/0001-41 §oc.co§5ééfﬁ§7§ SERV.MEDICOS  [1.017 |:’lenos de Satde 1|Recursos humanos (5) 139400 15/12/2021 | 49202207
15/12/2021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1,003, [F/oReslonals Nivel 1 ® 1.517,34 21/42/2021 148019
15/12/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 P’E’“" G 1|Recursos humanos (5) 1.115,99 21/12/2021 148019
1511212021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.006  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00 21/12/2021 148019
15/12/2021 HOLERITE 339.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 10 [Ermemonas el 1|r ®) 990,20 21/12/2021 148019
1511212021 HOLERITE 057.825.303-30 JOSE RODEMBERTO MELO MESQUITA [1.003  [2rorissionais Nivel 1 ® 1.427,24 211212021 148019
15/12/2021 HOLERITE 251.183,598-30 OTAIR REZENDE 1,003 ;!Lﬁ“ i Nive] 1 (5) 1.536,34 21/12/2021 148019
15/12/2021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADA SILAESILVA  [1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) - 635,00 21/12/2021 148019
15/12/2021 HOLERITE 098.834.418-19 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBEIRGH 004 Feﬂ" hyel 1|r ®) 717,04 21/12/2024 148019
1511212021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA 1,004 |Frorssionais Nivel 1 ®) 659,67 21112/2021 148019
2012/2021 HOLERITE 260.754.668-58 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 1007 |Provisdo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 877,84 2011272021 126256
20112/2021 HOLERITE 407.322.258-92 AFONSO CESAR DE ANDRADE MELO  [1.007  [Proviséio 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 820,69 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 081.544.418-45 AIDA PAULA DE OLIVEIRA 1,007 |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 630,24 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 428.587.968-90 ANA JULIA PEREIRA GRANERO 1.007 |Provisdo 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 246,11 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 422.561.028-76 BARBARA DE MELO TOMAZINI 1.007 |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5)  1.183,04 2011212021 126256
201212021 HOLERITE 347.330.748-32 CASSIANO CESAR DA SILVA ALFREDO [1.007  [Provisdo 13° salaric | 1[Recursos humanos (5) 113,34 20112/2021 126256
2011212021 HOLERITE 263.704.008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 1.298,3§ 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 408.638.238-58 DANIEL DAHER BENEDETTI 1.007 |Provisdo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 1.151.74 20412/2021 126256
201212021 HOLERITE 087.375.076-48 DANIELE ROBERTA SOARES CARDEAL [1.007 |Proviszo 13° salario | 1 ® 541,30 2012/2021 126256
20112/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.007 |Provisao 13 salario | 1[Recursos humanos (5) 1.107,14 20/12/2021 126256
20112/2024 HOLERITE 567.363806-00 [ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.007 |Provisao 13° salario | 1 ®) 1.498,17 20/12/2021 126256
2011212021 HOLERITE 221.309.808-56 ELISANDRA ALVES 1.007 |Provisao 13 salaric | 1|Recursos humanos (5) 892,51 20112/2021 126256
2011212021 HOLERITE 282.671.428-78 FABIO ALEXANDRE VILELA 1.007 |Provisao 13° salario | 1 ®) 265,31 20/12/2021 126256
2011212021 HOLERITE 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1.007 |Provisao 13° salario | 1 ® 1.274,01 20/12/2021 126256
2011212021 HOLERITE 061.770.686-60 FERNANDA REIS PIMENTA 1.007 |Provisao 13° salario | 1 h ® 905,94 20/12/2021 126256
20112/2021 HOLERITE 083.521.778-77 GENI DE SOUSA FARIA 1.007 |Provisdo 13° salaric | 1|F h ® 627,40 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 320.213.218-75 GISLAINE FELIX DA SILVA 1.007 |Provisdo 13° salario | 1 ® 980,29 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 340,707.050-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1.007 Proviséo 13" salario 1 (6] 1.474,24 20/12/2021 120256
20112/2024 HOLERITE 081.449.838-82 HELOISA RIBEIRO DA SILVA 1007 |Provisao 13° salario | 1 Ity 135,84 2012/2021 126256
201212021 HOLERITE 396.343.508-95 |SABELA CINTRA MOHERDAUI 1.007 |Provisio 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 944,14 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 403.730.878-96 AR IR ARBRECIDAMILELS BE 1.007 |Provisao 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 1.528,04 20/12/2021 126256

v.

RD&C-OI!G.RR




DATA DOCUMENTO m%ﬁ:cm CNPUICPE CREDOR cop narn:: m PLANO “‘m&m‘“ VALOR nu‘:‘:;rm ’:A?;u.:’mfoz::;:‘
2011212021 HOLERITE 418.501.508-93 JESSICA CRISTINA DE SOUSA 1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 1.271,84 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 057.825.393-30 JOSE RODEMBERTO MELO MESQUITA [1.007 [Provisto 13° salario | 1|Recursos hamanos (5) 352,34 20/12/2021 126256
2011212021 HOLERITE 436.845.348-46 "':‘:'EZM“‘E’:;"‘#@%%ESQE;’:EC'D° 1007 [Provisao 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 930,14 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 098.765.998-79 MARCIA HELENA DOS SANTOS 1.007  |Provisao 13" salario | 1|Recursos humanos (5) 692,04 20/12/2021 126256
2011272021 HOLERITE 224,751.868-01 MARDIULENE ALVES MOREIRA 1007  [Provisdo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 768,11 20112/2021 126256
201212021 HOLERITE 224,480.958-76 MARIA SILVIA FERRO CONRADO 1007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 851,34 20112/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 279.938.618-02 NADIA CRISTINA REIS GUGLIE 1007 |Provisao 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 724,04 201272021 126256
20/12/2021 HOLERITE 224.537.038-46 NELMA MARIA CINTRA 1.007 |Provisdo 13° salario 1[Recursos humanos (5) 877,89 20/12/2021 126256
20112/2021 HOLERITE 251.183,508-30 OTAIR REZENDE 1007 |Provisdo 13" salario | 1|Recursos humanos (5) 1.413,69 20112/2021 126256
2011212021 HOLERITE 421.156.148-01 ;‘g‘é‘ﬁ‘,’sﬁ"s""’us DoSSANTOS 1.007 |Provisao 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 117,99 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 214.320,508-26 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 1.007 |Provisao 13" salario | 1[Recursos humanos (5) 695,50 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA  [1.007  [Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 1.183,04 2011272021 126256
20/12/2021 HOLERITE 268.017.228-90 RICARDO CASSIS 1.007  |Provisao 13° salaro | 1|Recursos humanos (5) 2.735,09 20/12/2021 126256
2011212021 HOLERITE 460.471.388.02 ROGERIO DE ANDRADE MIRANDA  [1.007 |Provisao 13° salado | 1|Recursos humanos (5) 162,34 20/12/2021 126256
2011212021 HOLERITE 284.057.998-77 ROSE FERREIRADASILAE SILVA  [1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 627,40 20/12/2021 126256
2011272021 HOLERITE 113.429.236-85 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 1007  |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 234,84 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 098.834.418-10 SILVANIA APARECIDA MENDES RIBERG1.007 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 719,04 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 341.234.718-38 TALITA DOS SANTOS DIAS FERREIRA [1.007  |Proviséo 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 233,24 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 122.474.706-29 THAYNA MOTANHINI CARDOSO 1007 |Provisao 13" salario | 1|Recursos humanos (5) 739,04 2011272021 126256
20/12/2021 HOLERITE 218.187.398-44 VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 1.007 |Provisao 13" salaro | 1|Recursos humanos (5) 124,89 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 366.958.968-60 WILLIAN RENATO DOS SANTOS SILVA [1.007 |Proviso 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 735,81 20/12/2021 126256
20/12/2021 HOLERITE 458.052.038-63 R eD HENRIQUE DE/OLIVETRA 1.007 [Provisdo 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 118,64 20/12/2021 179975
20/12/2021 aPs 20.979.036/0347-11  [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL |1.015 | INSS 1|Recursos humanos (5) 7.347.59 271212021 | 82508323
22112/2021 NF 3786 37.201.74000001-04  [SYSPROGARD GESTAO DE CONVENIOF 513 [, 4 1 ) 5283,00 301122021 | 064207587
31/12/2021 AVISO DE FERIAS 263,704,008-40 CINTIA ARLENE FERREIRA 1.008  |Provisao Ferias +1/3 | 1[Recursos humanos (5) 3.895,07 30/12/2021 960756
31/12/2021 AVISO DE FERIAS 418.345.748-38 RHAIANE APARECIDA LOPES SOUZA [1.008  |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 1.257,94 30/12/2021 960756
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: EREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA j
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: FUNDACAO ESPIRITA ALLAN KARDEC

CNPJ: 47.957.667/0001-40

ENDERECO E CEP: Rua José Marques Garcia, 675 - Cidade Nova - CEP: 14.401-080

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Mario Arias Martinez

CPF: 084.167.358-67

OBJETO: Implementagéo, gestdo e administragdo, pela Conveniada, em conjunto com o Municipio de Franca, de um CAPS Ill (24 horas), nos termos da
Portaria 3088/2011, em regime de mdtua cooperagdo, de parceria destinada a consecugéo de finalidades de interesse publico e reciproco,
mediante o repasse de aporte financeiro para custeio de unidade de satde conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo

EXERCICIO: 2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL 05-300-5114 / 95-300-5114
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR-R§
I‘mﬁwﬂmemo . [ 0245/2018 22/10/2018 01/11/2018 A 31/10/2019 2.574.176,00